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B1 Draft 1 RERSNRE Geblasesystem Blower system
B2 Draft 2 SREXE Ventildeckel Valve Cover
B3 Draft 3 REL Zylinderkopf ohne SLS / Nockenwelle und Ansaugstutzen Cylinder head without SLS / camshaft and intake manifold
B4 Draft 4 SELE Zylinder / Kettenspanner Cylinder / chain tensioner
B5 Draft5 A% Gehausedeckel rechts mit Olsieb Cover right with the oil screen
B6 Draft 6 ESE 1N Motorgehause rechts Motor housing right
B7 Draft7 =R Motorgehause links mit Getriebeglocke Motor with gearbox bell housing left
B8 Draft 8 E& Motorgehausedeckel links Engine cover left
B9 Draft 9 SEEEMT H Kurbelwelle mit Kolben Crankshaft and piston
B10 Draft 10 BB/ 5 Kupplung / Variomatik / Getriebe Clutch / Sprocket / Gear
Bl11 Draft 11 MR B R G Kickstarter und Freilauf Kickstarter and freewheel
Bl12 Draft 12 HURR Olpumpe Oil Pump
B13 Draft 13 BBl Anlasser Starter
Bl14 Draft 14 g B Lichtmaschine Alternator
B15 Draft 15 Vergaser Carburettor




B1 Draft1 SHE R Auspuff EXHAUST MUFFLER
B2 Draft2 R Rahmen mit Motorschwinge FRAME
B3 Draft 3 EXR/MZE Hauptstander und Seitenstander mit Schalter MAIN / SIDE STAND
B4 Draft 4 EHE Gepacktrager REAR BAGGAGE RACK
B5 Draft5 FHEIE AT E Lenker und Lenkerverkleidung HANDLE, METER CASE
B6 Draft 6 BN FIE/BNE NRTTA Spiegel / Griff / Zug / Bedienschalter HANDLEBAR, REAR VIEW MIRROR, CABLE & SWITCH
B7 Draft7 BRmFE Benzintank mit Kraftstoffanzeige FUEL TANK
B8 Draft 8 F5 e A /R E R Vorderradgabel mit Schutzblech STEERING / FRONT SHOCK ABSORBER
B9 Draft9 I Vorderrad mit Tachowelle FRONT WHEEL
B10 Draft 10 AR E i3 25 Bremsanlage vorne FRONT HYDRAULIC BRAKE
B11 Draft 11 BE Hinterrad REAR WHEEL
B12 Draft 12 JEElERR Bremsanlage hinten mit Zug und Bremsbacken REAR DRUM BRAKE
B13 Draft 13 FEZ Sitzbank SEAT
Bl14 Draft 14 BIEE /R &TER Frontverkleidung FRONT COVER, SHIELD & LUGGAGE CARRIER
B15 Draft15 — PEEREWHE B FuRbrett / Staufach FOOTREST, LUGGAGE CABINET & ITS FRONT COVER
Bl16 Draft 16 EFAR Heckverkleidung SIDE & REAR COVERS
B17 Draft17 EREER Radabdeckung hinten REAR MUDGUARD
Bl18 Draft 18 EHERR StoRdampfer REAR SHOCK ABSORBER
B19 Draft 19 EEH Kabelbaum / Schlossatz / Batterie WIRE HARNESS
B20 Draft 20 B8t Tacho METER
B21 Draft 21 &S Scheinwerfer mit Birnensockel BA20D HEADLIGHT
B22 Draft 22 B BRAT Scheinwerfer mit Birnensockel PX43T HEADLIGHT
B23 Draft 23 BIEE AT Blinker vorn FRONT TURNING LIGHT
B24 Draft 24 =53] Riicklicht REAR LIGHT
B 25 Draft 25 RHHE RIS Motor / Vergaser / Elektroteile ENGINE COMP & AIR CLEANER
B26 Draft 26 EETE Bordwerkzeug TOOLS ASSY
B27 Draft 27 EIREREAK Luftfilterkasten komplett AIR CLEANER
Bl28 Draft 28 Dekorsatz Fighter 125 one Dekorsatz Fighter 125 one
B29 Draft 29 Dekorsatz Firejet 125 one Dekorsatz Firejet 125 one
B30 Draft 30 Dekorsatz Fighter 125 Dekorsatz Fighter 125
Bl31 Draft 31 Dekorsatz Firejet 125 Dekorsatz Firejet 125
B32 Draft 32 Dekorsatzf 1254 & Dekorsatz Fighter 125 Sport Dekorsatz Fighter 125 Sport




1 OLD: Open ALT : Offen
Draft 1 Geblasesystem
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)
1 31121001-1 704280 YYGY1250101 REHE (GY6-1) Fan (GY6-1) Lifterrad Geblase (GY6-1) 1 4
2 3111190202 703900 GBIT5787-M6X18 ABEZERE M6x18 mm Flange Bolt, M6x18 mm F'a”SChSCh’a”\ll’:rz'i\fﬂg x18mmuweil |,
3 31121011 704001 YYGY1250102 HEER Clip, Overflow Tube A Clip 1
4 31121003-1 704282 YYGY1250103 AZ (GY6-1) Upper Shroud (GY6-1) Geblésegehéuse oben (GY6-1) 1 5
5 31221005-01 704283 YYGY1250104 BERBITRRE Rubber Plug Cap, Cramming Screw Gummistopfen 1
6 31121004-1 704284 | e BE (GY6-1) Lower Shroud (GY6-1) Geblasegehause unten (GY-6-1) 1 6
7 3112190206 700183 GB/T818-2000-M6X25 AEELEIREMEx25 mm Flange Bolt, M6x25 mm F'a”SChSChra“vt;erz'\i/r']Etx 25mmweil | o
8 3112190803 703901 GB/T9456-ST5X16 T FEAARESTEx16 mm Hex Screw, Tapping ST5x16 mm | Flanschschraube ST5x16 mm verzinkt| 4
9 31121002-1 704286 YYGY1250107 RBE (GY6-1) Cover, Fan (GY6-1) Lufterdeckel mit Vorwarmung (GY6-1) 1 3
10 31221006 704007 YYGY1250108 MEAE Observing Hole Cap Gummistopfen 1
11 31121005 704288 | - BHGRE Duct, Carburetor Cooling ( GY6-1) Vergaservorwarmung (GY6-1) 1 3
12 31121701 704289 YYGY1250110 B Diks Rk Clip, Start Motor Cable Halteklammer fiir Elektrokabel 1
13 31121010 | e | e BEBLR® Clip, Iginition coil Halteklammer fiir MKI 1




m1

NEW: 80 Km/h

NEU: 80Km/h

Draft 1 Geblasesystem
Nr Neue Nr Si-Nummer Alte Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : P 9 (Arbeits Einheit)

1 31121002-7 704444 | REH#WH125CC (GY6-2) Fan Four Storke 125CC) (GY6-2) | -ufterrad GEb\'/aeS;ig?]YG'Z) offene 1 4

2 3111190202 703900 GBIT5787-M6X18 ABEZEREM6x18 mm Flange Bolt, M6x18 mm F'a“SChSCh’a”vZ?Z'\i’I'qftx 18 mmweis |,

3 31121011 704001 YYGY1250102 HEER Clip, Overflow Tube A Schelle / Clip A 1

4 311210036 704415 | e AZ(GY6-2) Upper Shroud (GY6-2) @Fryctiause oben (GY622) 1 5
offene Version

5 31221005-01 704283 YYGY1250104 BERBITRRE Rubber Plug Cap, Cramming Screw Gummistopfen 1

6 31121004-6 704416 | e BE(GY6-2) Lower Shroud (GY6-2) Cefsegejause UIRINGYE-2) 1 6
offene Version

7 3112190206 700183 GB/T5787-M6X25 AEELHEIZR M6x25 mm Flange Bolt, M6x25 mm F'a”SChSChra“vt;erz'\i/r']Etx 25mmweil | o

8 3112190803 700186 GB/T5787-M6X16 ANAEZEEE M6x16 mm Hex Screw, Tapping M6x16 mm Flanschschrauvbeerzl\i/llqlt(stx 16 mm weifs 4

9 31121002-6 704417 | e RBEEGY6-2) Cover, Fan (GY6-2) Lufterdeckel mit Vorwarmung (GY6-2) | 3
offene Version

10 31221006 704007 YYGY1250108 MEAE Observing Hole Cap Gummistopfen 1

11 3112191505 703942 YYGY0500105 FERIRIEZ me Clamp Nut ,M6 Federmutter M6 farbig verzinkt 4

12 31121701 704289 YYGY1250110 B Diks Rk Clip, Start Motor Cable Kabelklemmung fiir Elektrokabel 1

13 31121010 | e | e BEBLR® Clip, Iginition coil Halteklammer fiir MKI 1




B2

Draft 2 Ventildeckel GY6-1
Nr Neue Nr Si-Nummer Alte Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : p 9 (Arbeits Einheit)

1 31120105-3 704290 YYGY1250201 SHELKE (GY6-1) Cover, Cylinder Head (GY6-1) Ventildeckel (GY6-1) 1 4
2 31121610-1 704291 YYGY1250202 BREREE GY6-1) Paper Gasket, Breather Plate (GY6-1) Dichtung Ventildeckel (GY6-1) 1

3 31121706 704292 | e BRER (GY6-1) Breather Plate (GY6-1) Abdeckblech Ventildeckel iggly 1

verzinkt (GY6-1)

4 31121501 704293 YYGY1250204 Rk EZHE Gasket, Cylinder Head Cover Ventildeckeldichtung 1 4
5 3112190801 703902 GB/T845-ST4.0X8 B BUIRETST4.0x8 mm Screw, Tapping ,ST4.0x8 mm Blechschraube ST 4,0 x 8 mm schwarz| 4

6 31121801 704433 YYGY125205 BREEX Joint, Breather Tube Anschlussstiick Motorentliiftung 1

7 31120904 704434 YYGY1250206 BTk B SE (d=8.5xd=6 L=400) mm Breather Tube, 8.5x6x400 Motorentliiftungsschlauch 400x8,5x6 | 1 3
8 1170408-2 704014 YYGY1250207 ‘F%d:?(lmm) Clip, 7(Imm) Clip 7 x 1 mm farbig verzinkt 1

9 1170408-1 700308 YYGY1250207-A +#d=10(1mm) Clip, 10(1mm) Clip 10 x 1 mm farbig verzinkt 1

10 3112190206 700183 GBIT5787-M6X25 ABELEIZR M6x25 mm Flange Bolt, M6x25 mm Flanschschraube M 6 x 25 mm wei8 |

verzinkt




P

Draft 2 Ventildeckel GY6-2
Nr Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : P 9 (Arbeits Einheit)
1 31120105-3 704450 SELKE (GY6-2) Cover, Cylinder Head (GY6-2) Ventildeckel (GY6-2)  offene Version| 1 4
2 31121613 704445 | e BRERMEL (GY6-2) Paper Gasket, Breather Plate (GY6-2) | D°ung Ventideckel (GY6-2) offene |-
1= Abdeckblech Ventildeckel farbig
3 31121711 704446 | e BRER (GY6-2) Breather Plate (GY6-2) verzinkt (GY6-2) offene Version 1
4 31121501 704293 YYGY125204 RELEEH Gasket, Cylinder Head Cover Ventildeckeldichtung 1 4
5 3112190801 703902 GB/T845-ST4.0X8 B BIRETST4.0x8 mm Screw, Tapping ,ST4.0x8 mm Blechschraube ST 4,0 x 8 mm schwarz| 3
6 3112190206 700183 GBIT5787-M6X25 ABELEBEMEx25 mm Flange Bolt, M6x25 mm F'anSChSChrauinz'\i’r']Etx 25mmuweis |,
7 31120904 704434 YYGY1250206 LK 5538 E (d=8.5xd=6 L=400) mm Breather Tube, 8.5x6 x 400 mm Motorentliftungsschlauch 400x8,5x6 | 1 3
8 1170408-2 704014 YYGY1250207 ‘Ffdz?(lmm) Clip, d=7(1mm) Clip 7 x 1 mm farbig verzinkt 1
9 1170408-1 700308 YYGY1250207-A ‘ng=10(1mm) Clip, d=10(1mm) Clip 10 x 1 mm farbig verzinkt 1




B3

Draft 3 Zylinderkopf ohne SLS/ Nockenwelle und Ansaugstutzen - GY6-1
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)
1 31120401-1 704297 YYGY1250301 RELk(125CC) Cylinder Head ,(125CC) Zylinderkopf ~ (125CC) (GY6-1) 1 18
1A 31120401-3 | e | e SHELK(150CC) Cylinder Head ,(150CC) Zylinderkopf  (150CC) (GY6-2) 1 18
2 31120402-1 | @ - YYGY1250302 #5780 km(h Version Valve, In.80 km(h Version Einlassventil 80 km(h Version 1 12
2A 31120402-2 704298 | e #5780 km(h Version Valve, In.80 km(h Version Einlassventil 80 km(h Version 1 12
3 31120403-1 704299 YYGY1250303 BS80 km(h Version Valve, Ex.80 km(h Version Auslassventil 80 km(h Version 1 12
3A 311204032 | e | e BESI180 km(h Version Valve, Ex.80 km(h Version Auslassventil 80 km(h Version 1 12
4 31121405 704018 | - KITaE il Seal, Valve Stem Ventilschaftdichtung 2 12
5 31121810 704019 | e FHE(22,5x17x0,8) mm Plain Washer, 22,5x17x0,8 mm | Federteller, “”tgf‘gs;*:r‘:"arz 225x17 x| 12
6 31120407-1 704302 | e SRITH#E Spring, Valve Inner Ventilfeder innen 2 12
7 31120408-1 704303 | e SITAEE Spring, Valve Outer Ventilfeder aussen 2 12




&3

Draft 3 Zylinderkopf ohne SLS/ Nockenwelle und Ansaugstutzen - GY6-1

8 31120406 704022 | e SITRERSE Retainer, Valve Spring Federteller oben

9 31120405 704023 | e SITEEH Cotter, Valve Ventilkeilsatz (2 Stiick)

10 3111190208 703960 | - AAEZEER M6x60 mm Flange Bolt,M6x60 mm Flanschschraube M6x60 verzinkt
11 3112190601 704025 | - ML BRHEMEx32 mm Valve Stud M6x32 mm Stehbolzen (Auslass) M6x32 verzinkt
12 31120404-2 83000 | - KFLE(NGK)CR7HSA Spark Plug (NGK)CR7HSA Zundkerze 4T NGK CR7HSA

13 31121802 704309 YYGY1250401 ETﬁ%(d:lOXd:SXIS) mm Pin, Dowel ,10x8x16 mm Passhiilse 10 x 8 x 16 mm

14 31120803-1 704310 | - MhECH) Camshaft ( GY6-1) Nockenwelle 34Z (GY6-1)

15 31120804-1 704311 | e BEEK Rocker Arm Assy ( GY6-1) Kipphebellagerbock kpl. (GY6-1)
16 31220907-06 | - | e 1EIRAR Stop block Halteplatte




3

Draft 3 Zylinderkopf ohne SLS/ Nockenwelle und Ansaugstutzen - GY6-1
2
‘ 1—§°_Q;"" r
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)

17 31220907-02 ??? | - | e BE Valve Rocker Arm Kipphebel mit Einstellschraube (GY6-1) 2 8

18 31220907-05 | - | e HRIBEH Pin, In. Rocker Arm Kipphebelwelle Einlass ( GY6-1) 1 8

19 31220907-07 | @ - | e HREEY Pin, Out. Rocker Arm Kipphebelwelle Auslass ( GY6-1) 1 8

20 31220907-01 |  — | e EEXR Holder, Rocker Arm Halter Nockenwelle 1 8

21 31121811 703903 | e P8 (d=8xd=19x2) mm Plain Washer, 8x19x2 mm U”te”egs‘:hei?,zgiﬁkltg X 2gigiweiR |, 6

22 3112191002 703905 GB/T6177.1-M8 NAZEZHRE Vs Flange Nut, M8 Flanschmutter M 8 verzinkt 4 6

23 3112190310 700189 GB/T5787-M6X100 AAELERE M6x100 mm Flange Bolt, M6x100 mm F'a“SChSChr\‘f::';n"lft 6100 mm 2

24 31121607-1 704317 YYGY1250321 SELANE 7 (125CC) Steel Gasket, Cylinder Head(125CC) Zylinderkopfdichtung (125CC) 1 9

25 31120906 704318 YYGY1250326 ST Guider, Cam Timing Chain Steuerkettenschiene, unten 1 9

26 311204133 704319 | e HAE (B) KOK Intake Pipe, (B) KOK Ansaugstutzen 3/2ern§iTn(B) KOK offene| 6

27 31120413-5 704320 | e HRE Ffd=(32-44mm) Fixing Ring, Intake Pipe,(32-44mm) schelle 32-44 verzinkt 1 5

28 31120409 704322 | e PR AR Insulator, Carburetor Isolator (Isolatorplatte) 1 6

29 31121606 704321 | e HRERRE Gasket, Intake Pipe Dichtung (Ansaugstutzen) 1 6
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Draft 3 Zylinderkopf ohne SLS/ Nockenwelle und Ansaugstutzen - GY6-2
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)
1 31120401-5 704418 | e SHELK(GY6-2)(CY12) Cylinder Head (GY6-2),(CY12) Zylinderkopf (GY6-2) (CY12) 1 18
2 31120402-3 704419 | - iﬁExT—J(GYG—Z) Valve, In. (GY6-2) 26,9mm Einlassventil (GY6-2) 26,9mm 1 12
3| 704420 | e BRI (GY6-2) Valve, Ex. (GY6-2) 22,9mm Auslassventil (GY6-2) 22,9mm 1 12
4 31121405 704018 | - KITaE QOil Seal, Valve Stem Ventilschaftdichtung 2 12
5 31121810 704019 | e T (d=22.5%d=17x0.8) mm Plain Washer, 22.5x17x0.8 mm | Federteller, “”tgf‘gsgr‘r‘:"arz 225x17 x| 12
6 31120407-2 704421 | e SIINEE (GYe-2) Spring, Valve Inner (GY6-2) Ventilfeder innen (GY6-2) 2 12
7 31120408-2 704422 | e SITA#%E GYe-2) Spring, Valve Outer (GY6-2) Ventilfeder aussen (GY6-2) 2 12
8 31120406 704022 | e SRR Retainer, Valve Spring Federteller oben 2 12
9 31120405 704023 | e SITHEH Cotter, Valve Ventilkeilsatz (2 Stiick) 2 12
10 311419217 GB/T5787-M6X85 ANAEZEERMEx85 mm Flange Bolt, M6x85 mm Flanschschraube M6x85 verzinkt 2 5
11 3112190602 704443 | e Wk R4 MBx32 mm (GY6-2) Valve Stud M8x32 mm Stehbolzen A\t’:r';f]it“" 8x32mm 2 5
12 31120404-2 83000 YYGY1250312 KILE (NGK CR7HSA) Spark Plug ,NGK CR7HSA Ztindkerze NGK CR7HSA 1 3
13 31121802 704309 YYGY1250401 TE 85 (d=10xd=8x16) mm Pin, Dowel ,d=10xd=8x16 mm Passhiilse 10 x 8 x 16 mm 4
14 31120803-2 704423 | e MEHI(GY6-2) Camshaft (GY6-2) Nockenwelle 34Z (GY6-2) 1 8
15 31120804-3 704424 | EEER(GY6-2) Rocker Arm Assy (GY6-2) Kipphebellagerbock kpl. (GY6-2) 1 8
16 31220907-06 | - | e 1EIRAR Stop block Halteplatte 1 8




m3

Draft 3 Zylinderkopf ohne SLS/ Nockenwelle und Ansaugstutzen - GY6-2
24 —
(Yol
i
—=1 ‘
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)

17 31220907-02 | - e B (GY6-2) Valve Rocker Arm (GY6-2) Kipphebel mit Einstellschraube (GY6-2)| 2 8
18 31220907-05 | | BHRIBEH Pin, In. Rocker Arm Kipphebelwelle Einlass 1 8
19 31220907-07 | @ e | HSEES Pin, Out. Rocker Arm Kipphebelwelle Auslass 1 8
20 31220907-01 | e | e EEXR Holder, Rocker Arm Halter Nockenwelle 1 8
21 31121811 703903 | e T (d=8xd=19x2) mm Plain Washer, d=8xd=19x2 mm U"‘e”egs‘:he%‘:giﬁﬁ x2mmweil |, 6
22 3112191002 703905 GB/T6177.1-M8 ANAEZHERMS Flange Nut, M8 Flanschmutter M 8 weiR verzinkt 4 6
23 3112190310 700189 GB/T5787-M6X100 ANEEZEEE M6x100 mm Flange Bolt, M6x100 mm Schraube M 6 x 100 mm weil3 verzinkt| 2

24 31121607-1 704317 | e SELANE Steel Gasket, Cylinder Head Zylinderkopfdichtung 1 9
24A 31121607-2 | e | e SELLNE F (150CC) Steel Gasket, Cylinder Head(150CC) Zylinderkopfdichtung (150CC) 1 9
25 31120906 704318 YYGY1250326 S Guider, Cam Timing Chain Steuerkettenschiene, unten 1 9
26 31120413-4 704426 | - ﬁ'ﬁ"é‘(GYG-Z)(B) Intake Pipe (GY6-2),(B) Ansaugstutzen 22mm (GY6-2) (B) 1 6
27 31120413-5 704320 | - #HRE F Hd=(32-44mm) Fixing Ring, Intake Pipe,d=(32-44mm) Schelle 32-44 farbig verzinkt 1 5
28 31120409 704322 | - fR kAR Insulator, Carburetor Isolator (Isolatorplatte) 1 6
29 31121606 704321 | - HEEHR Gasket, Intake Pipe Dichtung (Ansaugstutzen) 1 6
99 820202-5 YYB915025001 EHNBK (GY6-2) Engine Assy (GY6-2) Motor 125 °°géf;2t§2 mit8 Spulen | 18
9A | e YYB915025001-A EHNER (GY6-2) Engine Assy (GY6-2) Motor 125 ccm (GY6-2) mit 11 Spulen |y 18

Generator
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Draft 4 Zylinder / Kettenspanner
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)
1 31121802 704309 YYGY1250401 T‘Eﬁ?ﬁ(d:lOXdzsxm) mm Pin, Dowel ,d=10xd=8x16 mm Passhiilse 10 x 8 x 16 mm 2
2 31121608 704323 YYGY1250402 SELAEHR Paper Gasket, Cylinder Zylinderfussdichtung 1 14
3 31120201-1 704324 YYGY1250403 SELE(YY12) Cylinder,(YY12) Zylinder 125¢ccm (YY12) 1 14
4 31121604 704325 YYGY1250404 AR R Gasket, Adjusting Dichtung (Steuerkettenspanner) 1 6
5 31120206 704326 YYGY1250405 R Adjusting Assy, Cam Timing Chain Steuerkettenspanner 1 6
6 3112190205 700184 GB/T5787-M6X22 ANAEZEER M6x22 mm Flange Bolt, M6x22 mm Schraube M 6 x 22 mm weif3 verzinkt 2
7 3112190901 703906 GBIT947-M6X6 K@K M6x6 mm Bolt, M6x6 mm Schraube M 6 x 6 mm weil verzinkt 1
8 31121502 704435 | e O (d=9.5xd=1.5) mm Seal O-Ring, d=9.5xd=1.5 mm O-Ring 9,5 x 1,5 mm 1




Es

Draft 5 Geh&usedeckel rechts mit Olsieb
1 —
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)

1 31120104 704327 YYGY1250601 E=F- Cover, R. Crankcase Motorgehdusedeckel rechts 1 9

2 31121506 704048 | - Oﬂ(d=18><d=3) mm Seal O-Ring, d=18xd=3 mm O-Ring 18 x 3 mm (Olmessstab) 1 1

3 31121102 704451 YYGY1250502 HoBR Oil Level Gauge Olmessstab 1 1

4 31121104 704050 YYGY1250503 HLHIE R Qil Filter Screen Olsieb 1 2

5 31121101 704051 YYGY1250504 PECESE 3 Spring, Oil Filter Screen Feder 1 2

6 31121103 704052 DACE Oil Filter Cap Olsiebdeckel 1 2

7 31121803 704447 YYGY1250506 TE {145 (d=8xd=6x14) mm Pin, Dowel, d=8xd=6x14 mm Passhiilse 8 x 6 x 14 mm 2

8 31121602 704333 | - AEER Paper Gasket, R.Crankcase Cover Dichtung, Motorgehause rechts 1 9

9 31121401-1 700004 GB9877-19.8x30x5 5$§1(19.8X30X5) mm Qil Seal, 19.8x30x5 mm Simmering 19,8 x 30 x 5 mm 1 9

10 3112190309 703907 GB/T5787-M6X95 ARAEZEEEM6x95 mm Flange Bolt, M6x95 mm Schraube M 6 x 95 mm weiR verzinkt | 2

11 3112190310 700189 GB/T5787-M6X100 ANAEZEELME6x100 mm Flange Bolt, M6x100 mm Schraube M 6 x 100 mm weil verzinkt| 1

12 3112190311 703908 GB/T5787-M6X110 ANEEZHEEM6x110 mm Flange Bolt, M6x110 mm Schraube M 6 x 110 mm weil3 verzinkt 2

13 3112190304 700181 GB/T5787-M6X35 ANAEZEERMEx35 mm Flange Bolt, M6x35 mm Schraube M 6 x 35 mm weif3 verzinkt 1

14 3112190303 703909 GB/T5787-M6X32 ANEEZLEBEM6Ex32 mm Flange Bolt, M6x32 mm Schraube M 6 x 32 mm weif3 verzinkt 1

15 31121504 704055 | e OEE (d=30xd=3) mm Seal O-Ring, d=30xd=3 mm O-Ring fiir Olsiebdeckel 30 x 3 mm 1 2




Mo

Draft 6 Motorgehause rechts
. . — . AE
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY (Arbeits Einheit)
1 31120102 704335 | e % Right Crankcase Assy Motorgehause rechts 1 40
2 31121803 704447 | e TE 4 (d=8xd=6x14) mm Pin, Dowel, d=8xd=6x14 mm Passhiilse 8 x 6 x 14 mm 2
3 31120902 704437 | = ﬁ7¢§(d=28><d=10.2><20) mm Cushion Collar, d=28xd=10.2x20 mm | Motorlagerbuchse 28x10,2x20 mm 1 8
4 3112190702-GY6-1 703010 | e ML MEX187.5 mm (GY6-1) Bolt, M8x187.5mm (OLD) (GYe-1) | Stenbolzen M 8x 187,5 mm weill 2 6
verzinkt (GY6-1)
4A 3112190702-GY6-2 704427 | e WK R MEX200.5 mm (GY6-2) Bolt, M8x200.5 mm (NEW) (GY6-2) | Stehbolzen M 8x 200,5 mm weild 2 6
verzinkt (GY6-2)
5 3112190306 700178 GB/T5789-M6x50 M6x50 mm Flange Nut M6x50 mm Schraube M 6 x 50 mm verzinkt 2
6 31121612 704338 YYGY1250605 ESEopuigd Paper Gasket, Crankcase Dichtung (Motorgeh&use rechts) 1 40
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Draft 7 Motorgehause links mit Getriebeglocke
Nr Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : P 9 (Arbeits Einheit)
1 31120101-1 704339 YYGY1250701 R Left Crankcase (152QMI) Motorgehause, links (152QMl) 1 44
2 31121302 700206 GB/T276-6301 RAERHE 6301 Bearing, 6301 Kugellager 6301 1 12
3 31121301 700216 GB/T276-6002 FBIRHA 6002 Bearing, 6002 Kugellager 6002 1 12
4 31121303 700214 GB/T276-6004 RDERHAE 6004-2RS Bearing, 6004-2RS Kugellager 6004-2RS 1 12
5 31120802-1 704340 YYGY1250702 MR HEER (90T) (GY6-1) Timing Chain, Canl‘)' 90T(OLD) (GY6- Steuerkette 90Z (GY6-1) 1 36
5A 31120802-2 704428 YYGY1250702-A M HEESR (04T) Timing Chain, Cam, 94T(NEW)(GY6-2) Steuerkette 94Z (GY6-2) 1 36
6 31120905 704341 YYGY1250703 EaL iy Tension Stem, Cam Timing Chain Steuerkettenschiene, oben 1 14
7 3112190401 703011 | e D #FER# (M6x16) mm Bolt, Tension StemM6x16 mm | -29erbolzen, Spannschiene M6 x 16 | | 6
mm weil3 verzinkt
8 31121402 700001 | - 5§3i‘7(27><42><7) mm Oil Seal, 27x42x7 mm Simmering 27 x 42 x 7 mm 1
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Draft 7

Motorgehause links mit Getriebeglocke

9 31120901 704343 | - L§7‘?§(d=20><d=8.2><17) mm Cushion Collar, d=20xd=8.2x17 mm Silentbuchse 20 x 8,2 x 17 mm 4
10 31120902 704437 | - §)¢§(d=28xd=10.2x20) mm Cushion Collar, d=28xd=10.2x20 mm | Motorlagerbuchse 28 x 10,2 x 20 mm 8
11 3112191005 703912 | e ANEEZEERE M12x16 mm Flange Bolt, M12x16 mm Motorolablassssz:;l:]bkf M 12 g mm 2
12 31121804 703913 | e T (d=12x1.5) mm Plain Washer, d=12x1.5 mm Qichtring 12 x 1,5 oggflr 2
Ablassschraube
13 3112191301 | | e FIZE4 (98, ) Fixing Pin, Brake ?g)oe H(SHt AR Fixierschraube
14 3112191101 703914 GB/T6187.1-M8 AREEZEHRES vs Flange Lock Nut, M8 Flanschmutter M 8 weiRk verzinkt
15 3112190703 704346 YYGY1250708 Xk 8 M8x195.5 mm Bolt, M8x195.5 mm (OLD) Y- 1zen M 8 x 195 mm weil} 6
verzinkt (GY6-1)
15A 3112190703-A 704429 YYGY1250708-A L IBAEMS*209 mm Bolt, M8x209 mm (NEW)(GY6-2) Stehbolzen M 8 x 209 mm weifs 6
verzinkt (GY6-2)
16 31120103-1 704347 | e BRER Gear Box Cover Getriebedeckel 12
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Draft 7 Motorgehause links mit Getriebeglocke
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)

17 31121306 700208 GB/T276-6204 AR 6204 Bearing, 6204 Kugellager 6204 1 12

18 31121304 700210 GBIT276-6202 R BRI 6202 Bearing, 6202 Kugellager 6202 1 12

19 31121305 700209 GB/T276-6203 AR 6203 Bearing, 6203 Kugellager 6203-2RS 1 12

20 31121805 703918 | - SF@(BXLS) mm Plain Washer, 8x1.5 mm Dichtung 8 x 1,5 mm 2 2

21 3112190312 703917 GB/T5789-M8X12 ANAEZEEEMEx12 mm Flange Bolt, M8x12 mm galvanized | Schraube M 8 x 12 mm weil3 verzinkt 2 2

22 31121803 704447 31121802 E1ﬁ%(8><6><14) mm Pin, Dowel ,8x6x14 mm Passhiilse 8 x 6 x 14 mm 4

23 31121603-1 704348 | - HRELR Paper Gasket, Gear Box Dichtung Getriebedeckel 1 12

24 31121404 700003 | e 5§3§‘T(20><32><6) mm Oil Seal, Gear Box Cap, 20x32x6 mm Simmering 20 x 32 x 6 mm 1 6

25 31120903 704349 | e WREBESE(8x4.3) mm Breather Tube, 8x4.3 mm Entluftungsschlauch 8 x 4,3 mm 1

26 3112190304 700181 GB/T5787-M6X35 ARAEZEEEME6x35 mm Flange Bolt, M6x35 mm Schraube M 6 x 35 mm weil verzinkt | 2

27 3112190305 700180 GB/T5787-M6X40 ANAEZEELME6x40 mm Flange Bolt, M6x40 mm Schraube M 6 x 40 mm weif3 verzinkt 1

28 3112190302 703929 GB/T5787-M6X28 ANEEZEBEMEx28 mm Flange Bolt, M6x28 mm Schraube M 6 x 28 mm weil3 verzinkt 3

29 31121401 703920 | e JHE(19.8x30x5) mm ( i & HE ) Oil Seal,19.8x30x5 mm Simmering 19,8x 30X5 mm 1 8

30 31121505 704448 | e OZLE(15x1.5) mm Seal O-Ring,15x1.5 mm O-Ring 15 x 1,5 mm 1 6

31 31121503 | e e O (7.5%1.5) mm Seal O-Ring,7.5%1.5 mm O-Ring 7,5x1,5 mm 1




ms

Draft 8 Motorgehausedeckel links
2—R8RK
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)
1 31121705 704350 | e BRSRR Guide Plate for Breather Luftfihrungsblech 1
2 3112190801 703902 GB/T845-ST4.0X8 B BUIRETST4.0x8 Screw, Tapping ST4.0x8 Blechschraube ST 4,0 x 8 schwarz 4
3 31121605-1 704351 YYGY1250803 Efl SRR Gasket, L. Crankcase Cover Dichtung (Motorgehausedeckel links) | 1 6
4 31121704-1 704352 | e EXEH R Retrain Plate, Main Stand Anschlagplatte Hauptstander 1
5 31120107-5 706892 | - EMEEFR ) R Left Crankcase Cover Silver Motorgehéusedeckel links - silber 1 4
5 31120107-5-A 706892-A | - EMEFR) B Left Crankcase Cover New Black | Motorgehausedeckel links - schwarz| 1 4
6 3112190305 700180 GB/T5787-M6X40 NEEZEREM6x40 mm Flange Bolt, M6x40 mm Schraube M 6 x 40 mm weif3 verzinkt | 7
7 3112190307 703921 GB/T5787-M6X65 ANAEZEERMEx65 mm Flange Bolt, M6x65 mm Schraube M 6 x 65 mm weif3 verzinkt 1
8 3112190308 703922 GB/T5787-M6X70 ANEEZEERM6x70 mm Flange Bolt, M6x70 mm Schraube M 6 x 70 mm weif3 verzinkt | 1
9 3112190301 700188 GB/T5787-M6X12 ARAEZEERMEx12 mm Flange Bolt, M6x12 mm Schraube M 6 x 12 mm weif3 verzinkt 1
10 3111190207 700179 GB/T5787-M6X45 ANAEZEERME6x45 mm Flange Bolt, M6x45 mm Schraube M 6 x 45 mm weil verzinkt | 1
11 1120001 | | e TRE Air Inlet Pipe Luftungsgitter 1 1
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Draft 9 Kurbelwelle mit Kolben
Nr Neue Nr Si-Nummer Alte Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : p 9 (Arbeits Einheit)
1 31120801-2 704357 YYGY1250901 i Crankshaft & Connecting Rod Comp Kurbelwelle 17Z links und rechts 1 36
2 31120202-1 704361 YYGY1250905 JEE (d=52.4)(125CC) (GY6-1) Piston, d=52.4(125CC) (GY6-1) Kolben 52,4 125CC (GY6-1) 1 15
2A 31120202-2 YYGY1250905-A JEE (d=57.4)(150CC) Piston, d=57.4(150CC) Kolben 57,4 150CC 1 15
2B 31120202-3 704430 YYGY1250905-B JEE (d=52.4)(GY6-2) Piston, d=52.4 (GY6-2) Kolben 52,4 125 CC (GY6-2) 1 15
3 31120205 704362 YYGY1250906 TEEHFE Circlip, Piston Pin Kolbenbolzenclip 2 15
4 31120204-1 704363 YYGY1250907 755%(d=15><41)mm (125CC) (GY6-1) Pin, Piston , d=15x41 mm (125CC) |Kolbenbolzen 15 x 10 x 41 mm- 125CC| 1 15
(GY6-1) (GY6-1)
4A 311202042 | e YYGY1250907-A SEE(d=15x42.5) mm (150CC) | Pin, Piston , d=15x42.5 mm (150cC) | <olbenbolzen 11550’&1:0 x425 mm- [y 15
4B 31120204-5 704452 YYGY1250907-B SEE B (d=15%40.8)mm (GY6-2) Pin, Piston , d=15x40.8 mm (GY6-2) Ko'be“bo'ze%%f(xé\?gfz‘;o's mm- 125} 15
5 3112191504 704364 | - FE R (4x4x14) mm Semi-circle Key, 4x4x14 mm Kurbenwellenkeil 4 x 4 x 14 mm 2 6
6 31120203-1 704365 EE %(ﬁ)(lZSCC) Piston Assy(125CC) Kolbenringsatz 125CC 1 14
6A 31120203-2 | e e JEE I(E)(150CC) Piston Assy(150CC) Kolbenringsatz 150CC 1 14
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Draft 10 Kupplung / Variomatik / Getriebe
‘@
Nr Neue Nr Si-Nummer Alte Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : P 9 (Arbeits Einheit)
1 31220503-07 704366 YYGY1251001 EHRRH d=115 mm Inpelichy P’(;’:f% %rr':]"“g SRR Lifterrad (Variomatik) d=115 mm 1 6
2 31220503-06 704367 YYGY1251002 #E (d=15xd=24x51.5) mm Collar, d=15xd=24x51.5 mm Buchse, Variomatik 15 x 24 x 51,5 mm| 1 6
3 31220503-08 704368 YYGY1251003 EFH#Ed=110 mm Primary Driving System 110 mm Freie Antriebsscheibe d=110 mm 1 6
4 31220503-04 704369 YYGY1251004 TIRRK (d=18%14 mm -10.gr) Roll Rod, Speed Shift,18x14 mm -10g | Fliehkraftrolle 18 x 14 mm - 10,5 gr 6 6
5 31220503-09 704370 YYGY1251005 EFHRERGY6) Cushion Rubber,(GY6) Gleitstiick (GY6) 3 6
6 31220503-10 704371 YYGY1251006 TRE Speed Shift Tray Nockenscheibe Variomatik 1 6
7 31121807 703923 | e P ((=28xd=12x2.5) mm Plain Washer, 28x12x2.5 mm Unterlegscheibe 28 x 12x2,5mm |, 6
weild verzinkt
8 3112191003 703924 GB/T6177.1-M12 AEEZEREM12(11mm) Flange Nut, M12(11mm) Flanschmutier M 12(11mm) weif 1 6

verzinkt
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Draft 10 Kupplung / Variomatik / Getriebe

B
9 3112191004 703925 AEELEEEM12(8mm) Flange Nut, M12(8mm) F'a”SChm““\’Zr'\:i nlkzt (8mm) weifs 6
10 31220504-02 704372 | e M3# d=136,5 mm Subordinate Driven System 136,5 mm Kupplung 136,5 mm 5
11 31220504-23 704373 YYGY1251008 M E (yikelund=136.5 mm) Covfr?g/?liglizi(tji??:iﬁvgnmm) Kupplungsglocke 136,5 mm 5
12 31120304-2 704374 YYGY1251011 IR (15T) Driven Mainshatft, 15T Getriebeeingangswelle 15Z 1=173mm 12
13 31120303-2 704375 | - BIHANER (£ 137/T 1 427) Center Gear , Upper 13T/Down 42T Vogelegewelle 13Z:427 12
14 31120301-1 704376 YYGY1251009 RAH(L=197mm) Final Shaft, 197mm Getriebeausgangswelle 197mm 12
15 31120302-1 704377 | e REEE (40T) Final Gear, 40T Getrieberad Ausgangswelle 40Z 12
16 31120503-1 @ - YYGY1251013 B (835x20) mm Belt, CVT , GATES 835x20 mm Antriebsriemen Gates 835 x 20 mm 6
16 31120503-1-A | - YYGY1251013-A 835 x 20 x 30 mm Belt, CVT , Bando 835x20x30 mm | /*ntriebsriemen Bn"’]‘r':]do 835x20x30 6
17 31120501-1 | - 31120501-2 EHHEKd=115 mm Primary Driving System Comp,115 mm Variomatik komplett 115 mm 6
18 31120502-1 | e YYGY1251007 BN B AR d=136.5 mm Subordinate Driven System Fliehkraftkupplung mit Glocke 136,5 5

Comp,136.5

mm
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Draft 11 Kickstarter und Freilauf
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)
1 31120605-2 704381 YYGY1251101 BIMNFHER (20T) Driven Gear, (Starter Gear) 20T Zahnrad, Starter 20Z 1 7
2 31120601_; 31120601 704382 | e RIBEHRRAS Starter Idle Gear Assy Zwischenradwelle kpl. 1 7
3 31220601-01 704383 YYGY1251103 #HH (L=8/d=3) mm Pin, Starter Idle Gear , 8/3 mm Stift 8 x3 mm  schwarz 1 7
4 31220601-08 703926 YYGY1251104 Slzﬁ(d=22><d=12.5><1.5) mm Plain Washer, 22x12.5x1.5 mm Unterlegscheibe 22 x 12,5 x 1,5 mm 1 7
5 31220603-1 704385 YYGY1251105 BEfERER 37T) Starter Idle Gear , 37T Zwischenrad 372 1 7
6 31220603-2 704386 YYGY1251106 BHEEBRE (L=76) mm Friction Spring, ?;i;ter Idle Gear, 76 Haltefeder 76 mm 1 7
7 31220601-11 704387 YYGY1251107 BE BN HE Spring, Starter Idle Gear Druckfeder 1 7
8 31220603-3 704388 YYGY1281108 BBt (L=98/d=12) mm Axle, Starter Idle Gear , 98/12 mm Zwischenradwelle 98x12 mm 1 7
9 31220601-04 704389 YYGY1281109 #E(d=12xd=16x12) mm Collar, 12x16x12 mm Buchse 12 x 16 x 12 mm 2 7
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Draft 11 Kickstarter und Freilauf
10 31220603-4 704390 YYGY1281110 B (L=129) mm Kick Start Spindle Assy, 129 mm Kickstarterwelle 129 mmm
11 31220601-05 704391 YYGY1281111 BB % Spring, Kick Return Torsionsfeder schwarz
12 31220601-03 703927 GBIT95-14 P48 (d=21xd=14x1) mm Plain Washer, 21x14x1 mm U”te”eQSChSCE:Ni%ZX 14x1mpg
13 31121703 704392 YYGY1251112 BETHEER Kick Start Pedal spring holder Halteplatte weil verzinkt
14 3112190201 703928 GB/T5787-M6X14 ANAEZEEIE M6x14 mm Flange Bolt, M6x14 mm Schraube M 6 x 14 mm weif3 verzinkt
15 31120606-1 704393 YYGY1251113 BEFT (ER) Kick Start Pedal,(Old) Kickstarterhebel schwarz
16 3112190206 700183 GB/T5787-M6X25 ANAEZEER M6x25 mm Flange Bolt, M6x25 mm Schraube M 6 x 25 mm weil3 verzinkt
16 31120606-7 GB/T5789-M6x20 ANAEZHEER M6x20 mm Flange Bolt, M6x20 mm Schraube M 6 x 20 mm weif3 verzinkt
17 31120606-2 704394 | e BHHAE Kick Start Spindle Comp Kickstarterwelle komplett
18 31220606-3 704441 YYGY1251109 % (d=13,8xd=18x16) mm Collar, 13,8x18x16 mm Buchse 13,8 x 18 x 16 mm
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Draft 12 Olpumpe
3
&l
3
7
. . - ) AE
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY (Arbeits Einheit)
1 31121203 704395 YYGY1251201 PR Qil Pump Olpumpe 1 9
2 31121702 704396 YYGY1251202 HIHZR 2 Bk Cover, Oil Pump Sicherungsblech 1 9
3 3112190301 700188 GB/T5787-M6X12 ANAEZEEIE M6x12 mm Flange Bolt, M6x12 mm Schraube M 6 x 12 mm weif3 verzinkt 2
4 31121202 704397 YYGY1251203 HUMERELR (23T) Sprocket, Oil Pump , 23T Olpumpenantriebsrad 237 1 9
5 31121201 704398 YYGY1251204 HURMRER (44T) Chain, Oil Pump, 44T Olpumpenradantriebskette 447 1 36
6 3112191001-1 703904 GB/T6177.1-M6 ARAEZEES VM6 Flange Nut, M6 Flanschmutter M 6 weif3 verzinkt 1
7 3112190206 700183 GB/T5787-M6X25 ANAEZEER M6x25 mm Flange Bolt, M6x25 mm Schraube M 6 x 25 mm weil3 verzinkt | 2
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Draft 13 Anlasser
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)
1 31120701 704399 YYGY1251301 RIREEH (d=10x46) mm leaiig ot Ge:]‘:fhaﬁ » 0=10x46 Startergetriebewelle 10 x 46 mm 1
2 31120702 704400 YYGY1251302 HIEEE (17T/49T) Electric Start Gear , 17T/49T Startergetriebe 172 / 492 1 10
3 31120703-2 704401 YYGY1251303 BUESSRANT Start Clutch Subassembly Anlasserfreilauf komplett 1 10
4 31220703-11 704402 YYGY1251304 B AR A Needle Bearing, Start Clutch Nadellager 1 10
5 31220703-09 704403 YYGY1251305 BEEERER (60T) Start Clutch Gear, 60T Starterrad 60Z 1 10
6 31220703-10 704404 YYGY1251306 BEESSRTH Start Clutch Cover Anlasserfreilauf (Kupplung) 1 10
7 31121809 703933 GBIT95-22 P88 (4=22xd=31x2.5) mm Plain Washer, d=22xd=31x2.5 mm U”te"eg“hfvg% ?’Zfzzl:gf sbx25mm |y 10
8 3112191401 704405 | e mTEISURE (M22) Four Claw Lock Nut, M22 Mutter M 22 1 10
9 31220702-09 704406 YYGY1251308 Bl (oT) Start Motor , 9T without cable Anlassermotor 9Z ohne Kabel 1 4
10 31220702-04 704407 YYGY1251309 B ELERS Positive Cable, Start Motor Anlasserkabel 1
11 31220602-3 700013 GB/T93-4 HERAE (=4 Spring Washer, d=4 Federscheibe d=4 farbig verzinkt 1
12 31220702-05 703935 GB/T818-M4X8 TFE KB Max8 mm Screw, M4x8 mm Schraube M 4 x 8 mm farbig verzinkt | 1
13 3112190202 700186 GB/T5787-M6X16 ANAEZEER M6x16 mm Flange Bolt, M6x16 mm Schraube M 6 x 16 mm weif3 verzinkt 2
14 31120704 | - B LA o Start Motor Comp. 9T with cable Anlassermotor 9Z Komplett mit Kabel 1 4
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Draft 14 Lichtmaschine
Nr. Neue Nr Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)

T YYGY1251401 WAL R (ER\IR) Generator Assy(DC 8) Polrad (DC 8) 1 6

7 YYGY1251401-A BB YR (ERT 1)) Generator Assy(DC 11) Polrad (DC 11) 1 6

2 31220805-08 704409 YY1251402 AL B (ER\IR) Magneto Coil, (DC 8) Lichtmaschine DC 8 1 8

3 3112190309 703907 GB/T5787-M6X95 ANAEZLHEER M6x95 mm Flange Bolt, M6x95 mm Schraube M 6 x 95 mm weil3 verzinkt 2

4 3112190101 703937 GB/T5783-M5X12 ABBRE M5x12 mm Hex Bolt, M5x12 mm Schraube M 5 x 12 mm weiR verzinkt | 2

5 3112191003 703924 GBIT6177.1-M12 AR ZERE M12(11mm) Flange Bolt, M12(11mm) F'a“SChm““evre';’Liﬁt(“mm) weifs 1 6

6 3112190204 700185 GB/T5787-M6X20 ANEEZEIRE M6x20 mm Flange Bolt, M6x20 mm Schraube M 6 x 20 mm weif3 verzinkt | 2

7 | e 704411 YYGY1251404 R LR Circlip, Generator Kabelfiihrung 1

8 | 703940 | e P8 (d=24xd=12x2) mm Plain Washer, d=24xd=12x2 mm U”te”egs"heib\fezr; :kiz x2mmweiB |, 6

9 31121806 704412 YYGY1251400 R AR B (BRI \R) Generator Assy Comp DC 8 Lichtmaschine komplett DC 8 1 8

10 31220805-09 706083 | - HEBLE (T —1R) Magneto Coil, (DC 11) Lichtmaschine DC 11 1 8

11 31120805-3 706082 YYGY1251400-A BB B (T —1R) Generator Assy Comp(DC11) Lichtmaschine komplett DC 11 1 8
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Draft 15 Vergaser (HL IC PD24J)
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)
1 31120412-2 704413 YYB915025004 {LHMEE B A HL IC PD24J) Carburetor Assy ,( HL IC PD24J) Vergaser kpl (HL IC PD 24J) 1 6
2 31220412-21 | | e FERE Spring of plunger Gasschieberfeder 1 8
3 31220412-16 | | e EEBEREBR Assembly of plunger membrane Gasschieber 1 8
4 31220412-03 | - | e ERE Main foam tube Hauptduse gr. 105 1 8
5 31220412-10 | e | e ELE Main nozzle Leerlaufdiise gr. 35 1 8
6 3122041209 | - | e E:) Main oil needle Dusennadel 1 8
7 31220413 | = e BELLEHRIRT Mixing ratio adjustment screw Gemischschraube 1 6
8 31220412-18 | - | e BALARHEE Mixing ratio adjustment spring Feder Gemischschraube 1 6
9 31220412-19 | - e BELETIRTR S Rl mix;r;?er‘zltio GOV Unterlegscheibe Gemischschraube 1 6
10 3122041220 | e | e BALEFIRTORE O mixsizge;i‘“o adjustment 0-Ring Gemischschraube 1 6
11 31220412-07 | - | e B, F SR i/ B R Assembly of electronic thickening valve Kaltstarteinrichtung 1 4
12 31220412-05 | - | e ETRAZHE Seal ring of Upper and lower casing Dichtung Schwimmerkammer 1 8
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Draft 15 Vergaser (K SHENG WEG CVPD24J)
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)
1 31120412-09 | - YYB915025004-A {LMBER(HL 1C PD24J)RRE Carburetor ?\%ézKS?ENG WEG | \ergaser kpl (HL IC PD 243) 80 km/h | 1 6
2 31220412-21 | e e HERE Spring of plunger Gasschieberfeder 1 8
3 31220412-16 |  —— | REBRR BN Assembly of plunger membrane Gasschieber 1 8
4 31220412-03-A | - | EAXRE Main foam tube Hauptduse gr. 108 1 8
5 31220412-10 | e | e ELE Main nozzle Leerlaufdiise gr. 35 1 8
6 3122041209 | - | e ey Main oil needle Dusennadel 1 8
7 31220413 | = | e BELLEHRIRT Mixing ratio adjustment screw Gemischschraube 1 6
8 31220412-18 | - | e BALLARHEE Mixing ratio adjustment spring Feder Gemischschraube 1 6
9 31220412-19 | - e BELETIRTR S Washer of mix;r;?er‘zltio SRV Unterlegscheibe Gemischschraube 1 6
10 3122041220 | e | e BALETIRTORE i) @ mix;';?e;i‘m adjustment 0-Ring Gemischschraube 1 6
11 31220412-07 | - | e B, F SR i/ B R Assembly of electronic thickening valve Kaltstarteinrichtung 1 4
12 31220412-05 | - | e ETRAZHE Seal ring of Upper and lower casing Dichtung Schwimmerkammer 1 12
13 3122041222 | | PRiE(L B E T Carburetor cover, limited speed Diisennadelbefestigung 1 8
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Draft 15 Vergaser (KF CV PD24J)
Nr. Neue Nr. Si-Nummer Alte Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)
T LB B R (HL IC PD24J)RE Carburetor Assy ,(KF CV PD24J) Vergaser komplett KF CV PD24J 1 6
2 e — HEHE Spring of plunger Gasschieberfeder 1 8
< S R ) R — RERAEK Assembly of plunger membrane Gasschieber 1 8
4 | EHRARE Main foam tube Hauptdiise gr. 107 1 8
5 | e e Main nozzle Leerlaufdiise gr. 34 1 8
6 | e E::Lag Main oil needle Dusennadel 1 8
7 0 BELLEHRIRT Mixing ratio adjustment screw Gemischschraube 1 6
8 | e BRELBENRE Mixing ratio adjustment spring Feder Gemischschraube 1 6
9 | e BELETIRTR S Washer of mix;r;?er‘zltio GOl Unterlegscheibe Gemischschraube 1 6
0 | e BRELLETIRE O B O @ mixsigge:;\tio adjustment O-Ring Gemischschraube 1 6
1 | e e B F IR B SR Assembly of electronic thickening valve Kaltstarteinrichtung 1 4
72 ETRGEHE Seal ring of Upper and lower casing Dichtung Schwimmerkammer 1 12
< S N I PRERALIHERES F Carburetor cover, limited speed Dusennadelbefestigung 1 8




M1

Draft 1 Auspuff
10
N T
—19 '
ib

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY (ArbeitQIEEinheit)
1 YYB915001000 | = ---- 1100201-1 HERRE R E9 HHA75E Exhaust Muffler Assy E9 HH475E Sportauspuff komplett 1 4
2 YYB915001008 700886 1100205-1 B DB (IR ) Connecting Plate, Engine Motorhalter ohne Lager 1 7
3 GB/T893-40 703815 2100105-3 AL =40 mm Elastic hoop- d=40 mm Seegerring / Clip d=40 mm 2 5
4 GBIT276-6203 700209 2100105-2 AR 6203-2RS Bearing,6203-2RS Kugellager 6203-2RS 2 7
5 YYB950QT-2-01006 700587 1100402-1 HRORF 25x33x5 mm Washer, Exhaust Outlet 25x33x5 mm Auspuffdichtung 25x33x5 mm 1 3
6 GB/T93-6 700015 9150208001-1 HEBE d=8 mm Spring Washer, d=8 mm Federscheibe d=8 mm 2
7 YYB915001004 700080 8010208025-1 FIARFMEx25 mm Cap Nut, M8x25 mm Hutmutter M8 x 25 mm 2
8 | 701318 2210001-10 SR Paper Gasket Dichtung SLS / Papierdichtung 1 3
9 | e SIRAMNSEER(EE ) Pcv Recycing Gases Valve Assy Sekundarluftsystem kpl. (Auspuff) 1 6
0 | - 701553 2210001-11 DIRANSRRERE ) Pcv Recycing Gases Valve Sekundarluftventil 1




A 1

Draft 1 Auspuff
N 701554 2210001-12 FHEd=19mm Clip d=19mm Clip D=19 mm
2 | - e 2210001-13 BRE d=13xd=20 mm Piped=13xd=20mm Schlauch d= 13 x 20 mm
T T — 701556 2210001-14 Bk Rotate connection Schlauch, Verbindungsstiick
7/ I — 701557 2210001-15 +4d=14 mm Clipd=14 mm Clip d=14 mm / 'fT']?Tr]"mSChe"e” d=14
61 J e —— 2210001-16 SEd=10xd=15mm Pipe d=10xd=15mm Schlauch d=10 x 15 mm
6 | - 701559 2210001-17 SEEX Transition elbow Anschlusswinkel / Verbindungssttick
17 GB/T5789-M8X55 | - 9050608055-1 ANEEZEREMEx55 mm Flange Bolt, M8x55 mm Schraube M 8 x 55 mm
18 GB/T5789-M8X80 706120 9050608080-1 RAEZEERMEx80 mm Flange Bolt, M8x80 mm Schraube M 8 x 80 mm
19 GB/T5789-M10X50 | - 9050610050-1 AEEZEREM10x50 mm Flange Bolt, M10x50 mm Schraube M 10 x 50 mm
20 GB/T5789-M6X12 706104 9050606012-1 RAEZEERM6x12 mm Flange Bolt, M6x12 mm Schraube M 6 x 12 mm




# 2

Draft 2 Rahmen
T,
Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)

1 YYB915002001 | = ----- 1030301-3 R Frame long 1100 Rahmen Lang 1100 1 60

1 YYB950QT-2-02001-A| - 1030301-3-A 21035 Frame Short 1035 Rahmen kurz 1035 1 60

1 YYB950QT-2-02001-O( - | - 80 mm Frame long Version 80 mm Rahmen langere Version 80 mm 1 60

2 YYB915002002 | - 1030303-3 BHhBE Engine Mount Motorhalter / Motorschwinge 1 8

3 YYB915002003 701337 1120301-1 0 BARE R Cushioning Rubber, Engine Mount Anschlaggummi 2 2

4 YYB915002004 700170 9051610185-1 BEHMM10x185 mm Engine Mount Bolt, M10x185 mm MOtO’SteCkaChsfnm 10x1.25x185 | 6

5 GBI/T6187.1-M10 700097 9080710001-1 EZHRRIMI0 Flange Lock Nut, M10 Flanschmutter M 10 1

6 GB/T5789-M10X55 700167 9050610055-1 ANEEZEIEEM10x55 mm Flange Bolt, M10x55 mm Schraube M 10 x 55 mm 2 3

A e e I e Statutory Inscription Plate Typenschild 1

8 | e HhRET Rivet, Statutory Inscription Plate Nieten 2

9 YYB950QT-2-02007 700723 1030308-1 PR Holder, Seat Lock Verschliessmechanik Sitzbank 1 3

10 YYB950QT-2-02008 700724 1080304-1 BRI 260mm 35 mm Cable, Seat Lock 260mm 35 mm Seilzug 260mm 35 mm 1 4

11 GB/T5789-M6x16 700129 9050606015-1 ANEEZEBEM6Ex16 mm Flange Bolt, M6x16 mm Schraube M 6 x 16 mm 2




& 3

Draft 3 Hauptstander und Seitenstéander mit Schalter
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : p 9 (Arbeits Einheit)
1 YYB915003001 700917 1030305-4 EXHR Main Stand Assy Hauptstander 1 4
2 YYB915003002 | = - 8011722002-1 E X EJ=20x2-d=16x5 mm T-Bush, Main St?\:‘:{dzzzxz'd:mxs Buchse d=22 x 2 x 16 x 5 mm 2
3 GB/T5789-M10x30 700161 9050610025-1 ANEEZEREM10x30 mm Flange Bolt, M10x30 mm Schraube M 10 x 30 mm 2 4
4 YYB950QT-2-03011 701354 1060016-1 Y SIES switch for stand Seitenstanderschalter 1 5
5 GBIT5789-M6x30 700135 90506060030-1 NEEZERIEM6x30 mm Flange Bolt, M6x30 mm Schraube M 6 x 30 mm 1
6 YYB915003003 | = - 1110402-1 FEXRAEE (=2 5x82mm(NE ) Spring, Main Stand d=2.5x82 mm | Federsatz Hauptstander d=2.5x82 mm| 1 3
7 YYB950QT-2-03006 701853 1120303-1 FREE R Retainer Rubber, Main Stand Anschlaggummi 1 2
8 YYB915003006 | = - 1030306-2 M 3Z28 255mm Side Stand Assy 255mm Seitenstander 255 mm 1 3
9 YYB915003007 | = - 1110303-1 MR E g=2x85mm ( FXE ) Spring, Side Stand d=2x85 mm Federsatz Seitenstander d=2x85 mm | 1 3
10 YYBO15003009 | 8011608014-1 | MXZRRitmg ( A 18X12X18mm | Bolt, Side Stand M8-14x12x28 mm | Schraube M8-14x12x28 /mm Bolzen | 3
flir Seitenstander
S e — B3I BB A Sliding of auto return Federplatte 1
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Draft 4 Gepacktrager
B
Y
-
1 it
‘— 5 -.-:_
®—6
..... ®—es
: : -~ 3 AE
Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY (Arbeits Einheit)
1 YYB915004001 | = - 1030307-1 EHRERE REAR Bracket, Baggage Rack Gepécktragerhalter 1 7
2 GB/T5789-M6x12 706104 9050606012-1 ANAEZEBEMEx12 mm Flange Bolt, M6x12 mm Schraube M 6 x 12 mm 4
3.2 YYB915004002 | = - 1020313 YR BWE43 Baggage Rack BLACK MATT 43 Gepacktrager schwarz-matt 43 1 2
4 GB/T70.1-M8x45 703870 9091208045-1 M ABE LB MEx45 mm Inner Hex Bolt,M8x45 mm Imbusschraube M 8 x 45 mm 2
5 GB/T70.1-M8x40 703816 9091208040-1 MABE LR MEx40mm Inner Hex Bolt,M8x40 mm Imbusschraube M 8 x 40 mm 2
6 YYB950QT-2-04003 700566 1010420 I=E 4/ E U RIS Waterproof cap Abdeckkappen 4 1
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Draft 5 Lenker und Lenkerverkleitung
T s L4847
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : p 9 (Arbeits Einheit)

1 YYB915005001 | = - 1030304-1 FEBEES B 640 mm Handle Comp 640 mm Lenker 640 mm 1 12
2 GB/T5789-M10x45 700165 9050610045-1 ANEEZHEIE®M10x45 mm Flange Bolt,M10x45 mm Schraube M 10 x 45 mm 1 4
3 GBI/T6187.1-M10 700097 9080710001-1 AEEZEHREZIM10 Flange Lock Nut, M10 Flanschmutter M 10 dunkelgriin 1
4 YYB950QT-2-05002 702367 8011201001-1 BMERE Lock Collar Passhiilse 1 4
5 YYB915005003 | - 1020301-1-SM NE LB EDRL3) Case, Meter, BLACK matt43 Le”ke“’erk'e'd“”%gbe” schwarz matt| 4
6 YYB915005004 700761 1010301-1 MURTE Cover, Handle Comp Lenkerverkleidung unten schwarz 1 12
7 GB/T845-ST4.2x12 700049 9111742012-1 B BU24TST4.2x12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm 6
8 GB/T818-M6x12 700071 9101506012-1 TF&EKBRETM6x12 mm Screw, M6x12 mm Schraube M 6 x 12 mm 1

9,1 YYB%OQ-EZ_OSOOS_Z_ ————— 1020322-2-R PRI 2 E419 Firejet LEeICUY Plat'i.irgztter o0 Verkleidungsscheibe rot 19 Firejet 1 4
92 |YYB9S0QT-2:05005-2- 1020322-2-G 4RI 146 Firejet EEEEEINGTate, Meter Case Verkleidungsscheibe gelb 146 Firejet | 1 4

G Yellow146 Firejet
91 YYBQ5°QTF;2'°5°°5'1' ----- 1020322-1-R HRBMBA BE D19 Decorating F;aEtg’l'\QAEte’ Case A | \erkieidungsschreibe rot 19 Fighter | 1 4
9A,2 YYB%OQT(;Z'OE’OOE"L ----- 1020322-1-G HRIWTEA W 146 Decora“”gYF:ﬁ‘éal'\ﬂgte’ Case A | verkleidungsscheibe gelb 146 Fighter| 1 4




B 6

Draft 6 Spiegel / Griff / Zug / Bedienschalter
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : p 9 (Arbeits Einheit)
1 YYB915006002 700902 1050308-2 AFEFFX Switch Assy, R. Handlebar Schaltereinheit rechts mit Notaus 1 6
2 YYB915006005 | = - 1080302-4 HITHFRAH Long 1980 mm Throttle Cable long 1980 mm Gaszug lange Version L=1980 mm 1 8
S 4 Gaszug(einteilig) 1710 mm o.

2a YYB915006005-A | - 1080302-4-A SHITHIZRA M Long 1980 mm S Throttle Cable long 1730-110 mm 1 8
3 YYB915006004 | e 1180302-2 RIBEE (HIIRE) RubgERGrip, %O':?rr;?)'e(ThmYYBgle Gasdrehgriff rechts mit Gummi 1 5
4 YYB915006003 | @ - 1180301-1 EEFE Rubber Grip, L. Handle Gummigriff links 1 3
5 YYB915006009 700943 1140301-2 = Lock set ( New Key) Schldssersatz (neue Version) 1 10
6 GB/T5789-M6x12 700129 9050606012-1 REEZEERM6x12 mm Flange Bolt, M6x12 mm Schraube M 6 x 12 mm 2

7 GB/T845-ST4.2x12 700049 9111742012-1 B BIRETST4.2x12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm 2

8A YYB915006006-S | - 1210505-2-S-350 ERMEAMHEY B43 long 350mm | Rear View Mirror, L. Black long 350mm Spiegel links schwarz 350mm 1 1
9A YYB915006007-S | = - 1210506-3-S-350 AEMEAMHEDEA3 long 350mm | Rear View Mirror, R.Black long 350mm|  Spiegel rechts schwarz 350mm 1 1
o | - 700716 | - Ignition lock Zindschlossabdeckung 1 1
N 70077 | e Key blank Schlusselrohling 1




7

Draft 7 Benzintank mit Kraftstoffanzeige
90—/
L
I |
1
13
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : p 9 (Arbeits Einheit)

1 YYB915007001-A | - 1170301-3 RS (B O ROMIRES . 35mm Fuel Tank Assy 35mm (New) Kraftstofftank 35 mm (neu) 1 9
1A YYB915007001 | = - 1170301-4 A (E B O ROMRES 33mm Fuel Tank Assy 33mm (Old) Kraftstofftank 33 mm (alt) 1 9
2 YYB915007002 700805 1170304-2 JRmE BER Fuel Level Sensor Kraftstoffanzeige 1 9
3 YYB950QT-2-07003 701840 2170104-1 1 RARRER Block Cap, Sensor Verschlussring fiir Kraftstoffanzeige 1 9
4 YYB950QT-2-07004 701839 2170104-2 1 B3R hE Oil Seal Gasket for Sensor Dichtung fiir Kraftstoffanzeige 1 9
5 GB/T5789-M6x12 206104 9050606012-1 RAEZEERM6x12 mm Flange Bolt,M6x12 mm Schraube M 6 x 12 mm 8

6 YYB950QT-2-07005 | ----- 1010352 HFEFER Fuel tank couch Tankverkleidung unten 1 3
7 YYB915007006 | = ----- 1170305-1 TR (BAER) Fuel Valve Assy Benzinhahn mit Uberwurfmutter 1 6
8 YYB915007007 | = - 1170306-1 FUHE d=10xd=5mm Fuel Tube,d=10xd=5 mm Benzinschlauch d=10 x 5 mm 2 3
9 YYB915007008 700467 1170407-1 IEER Fuel Filter Benzinfilter 1 3
10 YYB915007009 | = - 1170406-2 REEd=7xd=4 mm Vacuum Air Tube,d=7xd=4 mm Unterdruckschlauch d=7 x 4 mm 1 3
11 YYB915007010 700308 1170308-1 HEFEd=5 mm Clip, Fuel Tube d=5 mm Clip d=5 mm 4

12 YYB950QT-2-07011 704231 2210001-7 HEFEd=4 mm Clip, Fuel Tube d=4 mm Clip d=4 mm 2

3 | e e e BRI E#E =10 mm Spring, Fuel Tube Pretection d=10 mm Feder d=10 mm 2




B 8

Draft 8 Vorderradgabel mit Schutzblech
6
Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)
1 YYB915008001 | = ----- 1030302-1 TERAR Lower Bridge Assy, Steer Stem Gabelbriicke 1=335 mm 1 10
2 YYB915008002 700954 1090303 LSRR (LB E BT IR — 1) Steel Ball Bowl Assy Lenkkopflagersatz oben und unten 1 12
3 1030337 RS Clamp Arretierklammer 2
41 | YYB950QT-2-08004-S 700814 1090301-1-S BIEERESR (420mmBEER ) L. Front Shock Absorber 420mm Black| StoBdampfer links 420 mm schwarz | 1 5
4,2 YYB950QT-2-08004-SI| - 1090301-1-SI BIERESRR (420mmiBRIER]) L. Front Shock Absorber 420mm Silver|  StoRdampfer links 420 mm silber 1 5
51 | YYB950QT-2-08005-S 700815 1090302-1-S BIARERR (420mmBRIER ) |R. Front Shock Absorber 420mm Black| StoRdampfer rechts 420 mm schwarz | 1 5
5,2 YYB950QT-2-08005-SI| - 1090302-1-SlI BARER (420mmBREER ) R. Front Shock Absorber 420mm Silver|  StoRdampfer rechts 420 mm silber 1 5
6 GB/T5789-M8x45 700113 9050608045-1 NEEZEERMEx45 mm Flange Bolt M8x45 mm Schraube M 8 x 45 mm 4




B 8

Draft 8 Vorderradgabel mit Schutzblech
6
7.1 YYB950QT-2-08006-R| - 1020320-R BIRERRE ELD19 Front Mudguard RED19 Schutzblech vorne rot 19
7.2 YYB950QT-2-08006-G| - 1020320-G ATREEART E 146 Front Mudguard Yellow146 Schutzblech vorne gelb 146
8 YYB950QT-2-08007 706141 8011806012-2 +F/ N RmLIBETM6x12 mm Screw M6x12 mm Schraube M 6 x 12 mm
9 YYB950QT-2-08008 700598 1090406 BHREgX Clip, Odemeter Tachowellenhalter
10 GB/T5789-M6x12 706104 9050606012-1 NEEZERIEM6x12 mm Flange Bolt M6x12 mm Schraube M 6 x 12 mm
11 YYB950QT-2-08009 700591 1010001-1 MR 5428 (1A-E4-023360) Side Retro Regzegggg)DeVice('A'E“' Katzenaugen orange IA-E4-023360
12 GB/T6177.1-M5 700101 9070505001-1 ANEEZHEHES M5 Flange Nut M5 Flanschmutter M 5
I3 | - 700822 | - Brake line bracket Haltebiigel Bremsleitung
17 e —— 31x43x10,3 mm Oil Seal 31x43x10,3 mm Gabelsimmering 31x43x10,3 mm
5 | e e e 31x43,5x5x12,5 mm Scraper 31x43,5x5x12,5 mm Abstreifring 31x43,5x5x12,5 mm




B o

Draft 9 Vorderrad mit Tachowelle
8
l|0
@
Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)
11 YYB915009001-R | - 1040202-2-R A 13x3.508 419 Rim, Front Wheel RED19 13x3,50 Vorderradfelge 13x3,50 rot 19 1 6
1 2 YYB915009001-G | - 1040202-2-G BI%C8 13x3.50M & 146 Rim, Front Wheel Yellow146 13x3,50 Vorderradfelge 13x3,50 gelb 146 1 6
1 3 YYB915009001-S | = ---- 1040202-2-S HI%H 13x3.50% 286 Rim, Front Wheel BLACK86 13x3,50 | Vorderradfelge 13x3,50 schwarz 86 1 6
2 e 701859 2040102-2 f8E d=13xd=18x85mm Bush d=13xd=18x85mm Distanzhiilse D=13 x D=18x85 mm 1 6
3 YYB915009003 701856 1040502-3 130/60-13 M/C 53 J Front tire 130/60-13 M/C 53 J Reifen130/60-13 M/C 53 J 6
4 YYB915009004 77390 1040501-1 S Tubeless Valve Felgenventil 1 6
5 YYB950QT-2-09005 700831 2040501-1 SINEE Cap, Tubeless Valve Ventilkappe 1
6 YYB915009006 700832 1090308-1 %ﬁ]%ﬁ($i§iﬁil‘f0§ﬁ§) RE Count Gear Box, Odometer 21 10 Tachoantrieb 21:10 1 3
7 YYB915009007 700728 1080301-2 BERERL 1030mmTHFE Cable, speedmeter 1030mm Tachowelle 1030 mm 1 6
8 YYB915009008 700150 9051612250-1 HIM12x250 mm Bolt, M12x250 mm Steckachse M 12 x 250 mm 1 2
9 YYB915009009 700834 2090308-1 FE §=12xd=20x18 mm Bushing d=12xd=20x18 mm Buchse DiSta”Zhrg';e links 12x20x18 | ¢
10 GBI/T6187.1-M12 700096 9080712001-1 ANEEZEHNEREIM12 Flange Lock Nut M12 Flanschmutter M 12 1
11 YYB950QT-2-09010 700211 2040102-3 R AG201-2RS Bearing 6201-RS Kugellager 6201-2RS 2 6
12 YYB950QT-2-09011 703849 2040102-6 M 20-32-5 mm Oil Seal 20-32-5 mm Simmering 20 x 32 x 5 mm 1 4




B 10

Draft 10 Bremsanlage vorne
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : p 9 (Arbeits Einheit)

1 YYB915010002 700840 2090304-1 BIRRA ER Front Hydraulic Cylinder Comp Bremsgeberzylinder komplett 1 5
2 YYB915010003 700841 2090304-2 BIBRR S F R Lever, Right Handle Bremshebel rechts chrom 1 4
3 GB/T5781-M6X30 700295 9210906030-1 73K 8RH M6x30 mm Bolt, Brake Lever M6x30 mm Schraube M 6 x 30 mm 2

4 GB/T6184-M6 700263 9191806001-1 AAEHRIZER Ve Hex Lock Nut, M6 Mutter M 6 1

5 YYB950QT-2-10005 700843 2090304-3 BIRFFR (FAR) Switch, Front Brake Bremslichtschalter rechts kpl. Mit Kabel| 1 4
6 | e 2090304-6 BIBRR TR EE ( MREKIER ) QKA RegComp, front Halter Bremssattel 1 4

Brake(Double Pump)

7 YYB915010013 | = - 2090104-8 BB E TR Bolt, Brake Plate Assy, Front Brake Arretierbolzen 2

- T — 70844 209040410 B E RS Connect Bolt, Hose, Front Brake Hohlschraube dunkelgriin 2 5
9 YYB915010007 700845 2090404-9 BB Copper Washer Kupferdichtscheibe 4 5

? ED = ##E/\ mg:
10 YYB915010008 700849 2090304-7 TBRAHE (960mm™ =1 % ’Eh Hydraulic Hose, Front Brake 960mm Stahlflexbremsleitung 960mm 1 6

&)
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Draft 10 Bremsanlage vorne
£ y =4
R | & w & Gy
— PR =
1 YYB950QT-2-10010-S| - 2090204-9-S MRATR (NRES) Caliper Comp, Fror_1t Brake(Double Bremszange 2 Kolben silber links o. 5
Pump Silver) Halter
11A YYB950QT-2-10010-R| - 2090204-9-R HRATR (NRLE ) Caliper Comp, Front Brake(Double Bremszange 2 Kolben rot links o. 5
Pump Red) Halter
e Brake Plate Assy Bremsklotze
12 YYBO15010012 | - 2090104-6 &&ﬁ(iﬁlﬁém) A=96,7x42x9&B=76,7x42x9 mm V.A=96,7x42x9&B=76,7x42x9 mm 4
13 YYB915010011 | = - 1090105 HE Drill tubing clip ABS Ventil (nicht Serie) 5
__________ : Front Hydraulic Brake System(Double .
14 1090304-2 Pump) with ABS Bremsanlage vorne kpl. mit ABS 12
14 YYBO15010000-A | e 1090304-2-A B 2 R (s F AT ) Front Hydraulic Brake System(Double | g o oo 1age vorne kpl. ohne ABS 12
Pump) withour ABS
15 YYB950QT-2-10014 700955 1100207-3-1 #% d=180x4mm B D'Sdcz'gsgi'l:]'rgm Wheel Bremsscheibe 180 x 4 mm silber 5
15A | YYBO50QT-2-10014-A|  -eem- 1100207-1-1 #IZ% d=180x4mm T ) Brake D'Z‘lﬁ;;&;ﬁ”t Wheel | g emsscheibe (Wave) 180 x 4 mm rot 5
16 GB/T2672-M8x25 703844 9021108025-4 RAB R LIBETMEx25 mm Fixing Bolt, Rea;ﬁ\:ake DiseM8x25 | | husschraube M 8 x 25 mm verzinkt
17 YYB915010001 701826 2090404-15 BAERERER) Cap, Front Hydraulic Cylinder Halter Bremszylinder
18 GB/T70.1-M6X22 700272 9040606022-1 ERBAEMEx22 mm Bolt, M6x22 mm Schraube M 6 x 22 mm
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Draft 11 Hinterrad
Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)
11 YYB915011001-R | - 1040302-8-R ERH 13x3.50 ®EL19 Rim, Rear Wheel 13X3.50 RED19 | Hinterradfelge Alu 13 x 3,50 rot 19 1 9
12 YYB915011001-G | - 1040302-8-G ERH 13x3.50 M 146 Rim, Rear Wheel 13X3.50 Yellow146 | Hinterradfelge Alu 13 x 3,50 gelb 146 | 1 9
13 YYB915011001-S | - 1040302-8-S R 13x3.50 B 236 Rim, Rear Wheel 13X3.50 BLACKge | Minterradielge A'“8(133 x3,50 schwarz | ) 9
2 YYB915011002 701856 1040502-3 JE%eR8 130/60-131E%T M/C53J Tyre, Rear Wheel 130/60-13 M/C 53 J Reifen 130/60-13 M/C 53 J 1 9
3 YYB915009004 77390 1040501-1 I Tubeless Valve Felgenventil 1 9
4 YYB915011004 700831 2040501-1 SITEE Cap, Tubeless Valve Ventilkappe 1
5 GB/T6184-M16 700271 9191816001-1 AAYMREIMI6 x 1,5 mm Lock Nut, M16 x1,5 mm Mutter M 16 x 1,5 mm 1 3
6 YYB915011006 | = ----- 2100105-5 HEJ=20xd=18x5 mm Bush, d=20xd=18%x5 mm Buchse d=20xd=18x5 mm 1 3
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Draft 12 Bremsanlage hinten mit Zug und Bremsbacken
Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)

1 YYB915006001 | = ----- 1050307-1 ERRELH Left handlebar switch Lenkerarmatur Klp. Links 1 6

2 YYB915012001 706631 2050307-1 BRFR Rear Brake Lever Bremshebel links chrom 1 4

3 YYB950QT-2-12007 706632 2050307-2 AR T REBH Switch, Rear Brake Bremslichtschalter links kpl. mit Kabel 1 4

4 | e e ERIBHALE Dust proof Rubber Gummikappe 1

5 YYB915012004 | = - 1080303-1 R RA Cable, Rear Brake(long) Bremszug hinten 1910mm (lang) 1 8

6 YYB915012005 | = - 2100303-4 Sz iEE Rocker Arm, Rear Brake Bremsnockenhebel 1 4

7 GB/T5789-M6X35 | - 9050606035-1 SEZIRHEM6E%35 mm Flange Bolt, M6x35 mm Schraube M 6 x 35 mm 1

8 YYB915012007 | = - 2100303-3 JalE Mt Camshaft, Rear Brake Bremsbolzen 1 9

9 YYBO15012008 | = - 1100303-2 FITEFERA 4 Brake Shoes Set, Rear Brake Bremsbacken d=125x28mm hinten | 9

(Trommel)
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Draft 13 Sitzbank
]
? o
5
6 —

Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY (ArbeitQIEEinheit)
1 YYB915013001 | = - 2130301-3 B Seat Sitzbank 1 2
2 YYB915013002 700778 2130301-1 EREE Rocker Arm, Seat Sitzbankschanier 1 2
3 YYB915013003 700779 2130301-2 BERAEEH =7 4x65x12mm-M6 | Rocker Arm Axle,d=7.4x65x12mm-M6 Bolzen 7,4 x 65 x 12mm - M6 1
4 GB/T6177.1-M6 703812 9070506001-3 AAEEEESMe Flange Nut, M6 Flanschmutter M 6 3
5 YYB950QT-2-13004 700777 2130501-2 BB E AR 23mm Rubber washer,Seat 23mm Sitzbankgummi 23mm 3
6 YYB915013005 | = - 1130301-2 B R (T AR/ R ) Seat Assy Sitzbank komplett 1 2
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Draft 14 Frontverkleidung - Fighter 125 Unterfahrschutz
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : P 9 (Arbeits Einheit)
11 YYB915014001-R | - 1020303-2-R BI#" % RED19/BLACK matt43 Front Cover REDI9/BLACK matta3 | ' rontverkleidung Fighter 125 rot- 1 5
schwarz 19/43
12 YYBO15014001-G | - 1020303-2-G B % Yellow146/BLACK matt43 | Front Cover Yellowl46/BLACK matta3| T rontverkieidung Fighter 125 gelb- |, 5
schwarz 146/43
2 1 |YYB950QT-2-14002-R| - 1020304-1-R Bl & FEHMR RED19 Decorating Plate, Front Cover RED19 Dekorkappe vorne rot 19 1 2
2 2 |YYB950QT-2-14002-G| - 1020304-1-G BIH S EEMAR vellow146 Dec"""‘“”gg:zﬁig"”t Cover Dekorkappe vorne gelb 146 1 2
3 YYB915014003 | e 1020312-ASM iagﬁfﬁsﬁ(ZOlO)LongBOO Fender, Frame BLACK MATT43 Unterfahrschutz L=800 schwarz-matt 1 5

Long800

43
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Draft 14 Frontverkleidung - Fighter 125 Unterfahrschutz
4 YYB915014006 | = ---- 1010312 ERFHEAR Front Fender,Frame Untere FuBbrettverkleidung vorne 1
5 GB/T818-M6x16 700072 9101506016-1 TF# KIRETM6x16 mm Screw, GB/T818-M6x16 mm Schraube M 6 x 16 mm 1
6 GB/T845-ST4.8x16 700054 9111748016-1 BBURETST4.8x16 mm Screw, Tapping ST4.8x16 mm Blechschraube ST 4,8 x 16 mm 10
7 GB/T845-ST4.2x12 700049 9111742012-1 B BU24TST4.2x12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm 12
8 YYB915014005 700222 8011042001-1 X FAM4.2 Clamp Nut, M4.2 Federmutter M 4,2 8
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Draft 14 Frontverkleidung - Firejet 125 Unterfahrschutz
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : p 9 (Arbeits Einheit)

11 YYB950QT-2-14001-6-| 1020303-3-R CIEAE | Firejet) RED19/BLACK Front Cover RED19/BLACK matt43 Frontverkleidung Firejet rot-schwarz 1 5
R matt43 19/43

1.2 YYB%OQT(;Z'MOOLG' ----- 1020303-3-G | BI#7% ( Firejet) Yellowl46/BLACK 43 | Front Cover Yellow146/BLACK matt43 Fro”t"erk'e'd“”f 4';';%8‘ gelb-schwarz | -, 5

2.1 YYBQSOQT;'MOOZ'G' ----- 1020304-2-R Al SR EMIAR RED19 Decorating Plate, Front Cover RED19 Dekorkappe vorne rot 19 1 2

2 |YYBOS0QT-2-14002-6-| 1020304-2-G BT SRR Yellow146 D& fudi- g Front Sover Dekorkappe vorne gelb 146 1 2
G Yellow146

3 YYB915014003 | e 1020312-ASM igﬁ?ﬁ?ﬁsﬁ(ZOlO)Long%O Fender, FraroengBléoAOCK MATT43 Unterfahrschutz L4=3800 schwarz-matt 1 5

4 YYB915014006 | = - 1010312 ZERFTHORAR Front Fender,Frame Untere FuBbrettverkleidung vorne 1 5
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Draft 14 Frontverkleidung - Firejet 125 Unterfahrschutz
5 GB/T818-M6x16 700072 9101506016-1 T F & KIRET M6x16 mm Screw, M6x16 mm Schraube M 6 x 16 mm 1
6 GB/T845-ST4.8x16 700054 9111748016-1 B HIRET ST4.8x16 mm Screw, Tapping ST4.8x16 mm Blechschraube ST 4,8 x 16 mm 10
7 GB/T845-ST4.2x12 700049 9111742012-1 B KR ST4.2x12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm 12
8 YYB915014005 700222 8011042001-1 R FM4.2 mm Clamp Nut, M4.2 mm Federmutter M 4,2 mm 8
9 YYB950QT-2-14006 | ----- 1030338 [EakES & Bracket, Front Cover Halterung Frontverkeidung 1
10 GB/T5789-M6X12 | - 9050606012-1 RAEZEIZ® M6x12 mm Flange Bolt, M6x12 mm Schraube M 6 x 12 mm 1
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Draft 14 Frontverkleidung - Fighter 125 Unterfahrschutz
Long 800
™~
,_-P
-
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : p 9 (Arbeits Einheit)
o - 1020303-4-R B3 % RED19/BLACK matt43 Front Cover REDIO/BLACK matt43 | ' rontverkleidung Fighter Sportrot- |y 5
schwarz 19/43
12 | - 1020303-4-G Hi4P % Yellow146/BLACK matt43 | Front Cover Yellowl46/BLACK maiaa| ~romtverkieidung Fighter Sportgelb- |, 5
schwarz 146/43
2 YYB915014005 700222 8011042001-1 FAM4.2 mm Clamp Nut, M4.2 mm Federmutter M 4,2 mm 8
3 YYB915014003 | e 1020312-ASM % 3R (2010)Long800 Fender, FraanoengBé_SgK MATT43 Unterfahrschutz L4=3800 schwarz-matt 1 5
4 YYB915014006 | = - 1010312 FERFHEMR Front Fender,Frame Untere FuRbrettverkleidung vorne 1 5
5 GB/T818-M6x16 700072 9101506016-1 T F & KB M6x16 mm Screw, M6x16 mm Schraube M 6 x 16 mm 1
6 GB/T845-ST4.8x16 700054 9111748016-1 B KR4I ST4.8x16 mm Screw, Tapping ST4.8x16 mm Blechschraube ST 4,8 x 16 mm 10
7 GB/T845-ST4.2x12 700049 9111742012-1 B BIRET ST4.2x12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm 12
8 1 YYBQSOQT;'MOOZ'S' ----- 1020304-3-R AP SRR RED19 Decorating Plate, Front Cover RED19 Dekorkappe vorne rot 19 1 5
g 2 |YYBOSOQT-2-14002-5-1 1020304-3-G B R IR Yellow146 Decorating Plate, Front Cover Dekorkappe vorne gelb 146 1 5

G

Yellow146
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Draft 15 FuRbrett / Staufach
Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)

1 YYB915015001 | = - 1010305-2-A-S BB ERAR Long 800 mm Footrest Base Panel Long 800 mm Trittbrett schwarz L=800mm 1 7

2 YYB915015002 700786 1010307 BiE Battery Cover, Footrest Base Panel Batterieabdeckung schwarz 1 1

3 YYB915015003 700763 1010302-1 IR% Front Luggage Carrier Innenverkleidung schwarz 1 8

4 YYB915015004 700962 1010303 SHE Cover, Chassis No. Abdeckung Fahrgestellnummer 1 1

5 YYB915015005 700784 1010310 ZYFERTE Front Cover, Luggage Cabinet Staufachverkleidung 1 6

6 YYB915015006 700785 1010328 Y EE Cap, Front Cover, Luggage Cabinet Klappe Staufachverkleidung 1 2

7 YYB915016011 700765 1010304 SKEEEH Hook,Helmet Helmhaken 1 1

8 YYB915015008 | = - 1010308-1 e ETUN) Luggage Cabinet(Small) Helmfach schwarz 1 2

9 YYB915015009 | = - 1010309 *UENE Small Cover , Luggage Cabinet Abdeckung Staufach 1 1

10 GB/T5789-M6x25 9050606025-1 RAEZEIE® M6x25 mm Flange Bolt, M6x25 mm Schraube M 6 x 25 mm dunkelgriin 1
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Draft 15 FuRbrett / Staufach
?.?—13

11 GBIT96-6X18 700025 9170106018-1 KB d=6xd=18mm Plain Washer, d=6xd=18 mm U"te”egzmsz r:hix R
12 GB/T9074.14-M6x16 700200 9120406016-1 AAWBIZE Mox16 mm Bolt with Washer, M6x16 mm | & "Jgnigl‘;rm @715 mm
13 YYB950QT-2-16011 703830 8010606016-1 B IREMEx16 mm Step Bolt, M6x16 mm Schraube M 6 x 16 mm dunkelgrin
14 YYB950QT-2-15011 703874 8010606012-1 AR MEx12 mm Step Bolt, M6x12 mm Sgagube ’Egn?(‘érl‘;rm g8y’> mm
15 GB/T5789-M6x12 706104 9050606012-1 ANEEZERE M6x12 mm Flange Bolt M6x12 mm Schraube M 6 x 12 mm dunkelgriin
16 GB/T845-ST4.8x16 700054 9111748016-1 B HUR4TST4.8%16 mm Screw, Tapping ST4.8x16 mm B'eChSChrgﬂgEe‘T’gTrﬁf x 16 mm
17 YYB915014005 700222 8011042001-1 RFAM4.2 mm Clamp Nut, M4.2 mm Federmutter M 4,2 mm
18 GB/T845-ST4.2x12 700049 9111742012-1 EIBUR4T ST4.2x12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm B'eChSChrgﬂgse‘T’gTrﬁf X 12 mm
19 YYB950QT-2-15013 | - 1050309-1 BRFF X Switch of Battery Batterieausschalter
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Draft 16 Heckverkleidung 125
%l) —13
3 o—I11
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : p 9 (Arbeits Einheit)

11 YYB915016001-R | e 1020309-2-E-R R fighter125 RED19 Left Decc_)ratlng Cover, RED19 Heckverkleidung links Fighter 125 rot 1 6
fighter125 Old 19

12 YYB915016001-G | e 1020309-2-E-G EREMR fighter125 Yellow146 Left Decor_atlng Cover,Yellow146 Heckverkleidung links Fighter 125 gelb 1 6
fighter125 Old 146

P R R 1020309-1-B-R EEMAR firejet125 RED19 Left Deco_ragng Cover,RED19 Heckverkleidung links Firejet 125 rot 1 6
firejet1250Id 19

14 | 1020309-1-B-G IR firejet125 Yellow146 Left Decor_atlpg Cover,Yellow146 Heckverkleidung links Firejet 125 gelb 1 6
firejet125 Old 146

15 YYB915016001-O-R |  weee 1020309-2-E-O-R Z-E%E’ffﬁﬁ(zolo) fighter 125 one RED19 LeftDecorat_mg Cover,RED19 (2010) | Heckverkleidung links Fighter 125 one 1 6
fighter 125 one rot 19 (2010)

EFRMIR(2010) fighter 125 Left Decorating Cover, Yellow146 | Heckverkleidung links Fighter 125 one

1.6 YYB915016001-0-G | - 1020899- 3G one Yellow146 (2010) fighter 125 one gelb 146 (2010) ! 6

w7 1020309-2-B-O-R Z-E%’ifﬁﬁ(zolo) firejet 1250ne RED19 LeftDecoratl_ng_ Cover, RED19 (2010) | Heckverkleidung links Firejet 125 one 1 6
firejet 125 one rot 19 (2010)

w8 | 1020309-2-B-0-G z%’tfﬁﬂi(zom) firejet 125 one Left Decoratlr?g _Cover,YeIIow146 Heckverkleidung links Firejet 125 one 1 6

Yellow146 (2010) firejet 125 one gelb 146 (2010)

19 | 1020309-2-E-R-Sport R fighter125sport RED19 Left Decpratmg Cover,RED19 Heckverkleidung links Fighter 125 1 6

fighter125sport Sport rot 19
__________ oE %3 ) Left Decorating Cover, Yellow146 Heckverkleidung links Fighter 125
1.10 1020309-2-E-G-Sport RMIAR fighter125sport Yellow146 fighter125 sport Sport gelb 146 1 6
2 GB/T845-ST4.8x12 700053 9111748012-1 B BURE] ST4.8x12 mm Screw, Tapping ST4.8x12 mm Blechschraube ST 4,8 x 12 mm 1
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Draft 16 Heckverkleidung 125
Y —13
: | %—1 1
a1 | ] 212
9
i
5 | e EEMR i Right Deporating . )
3.1 YYB915016003-R 1020310-1-E-R ol fighter125 RED19 Cover,RED19fighter125 Old Heckverkleidung rechts Fighter rot 19
3.2 YYB915016003-G | - 1020310-1-E-G BEMAR fighter125 Yellow146 Right Decqratlng Cover,Yellow146 Heckverkleidung rechts Fighter gelb
fighter125 Old 146
__________ 1n EEWR firei Right Dec_ora_lting Cover, RED19 Heckverkleidung rechts
33 1020310-1-B-R A firejet125 RED19 firejet125 OId Firejet rot 19
__________ e 3 . Right Decorating Cover,Yellow146 Heckverkleidung rechts
3.4 1020310-1-B-G BEMR firejet125 Yellow146 firejet125 Old Firejet gelb 146
N - FoES ) Right Decorgting Cover, RED19(2010) l-_ieckverkleidung rechts
35 YYB915016003-O-R 1020310-1-E-O-R 4R (2010) fighter 125 one RED19 fighter 1250ne Fighter one rot 19 (2010)
A (2010) fighter 125 one Right Decorating Cover,Yellow146 Heckverkleidung rechts
36 | YYBOIS016003-0-G | - s ¥ ¥ Yellow146 (2010) fighter1250ne Fighter one gelb 146 (2010)
__________ L =1 PoEs _— Right Decorgtin_g Cover,RED19(2010) Hec_kverkleidung rechts
37 1020310-1-B-O-R 4R (2010) firejet 1250ne RED19 firejet 1250ne Firejet one rot 19 (2010)
P! . . A .
8 | 10208 0- B B MIR(2010) firejet 125 Right Decorating Cover,Yellow146 Heckverkleidung rechts
oneYellow146 (2010) firejet 125 one Firejet one gelb 146 (2010)
__________ e EREMIR i Right De_corating Cover,RED19 Hec_kverkleidung rechts
3.9 1020310-1-E-R-Sport Pl fighter125sport RED19 fighter125 sport Fighter Sport rot 19
__________ . 3 ‘ Right Decorating Cover,Yellow146 Heckverkleidung rechts
3.10 1020310-1-E-G-Sport | AR fighter125sport Yellow146 fighter125 sport Fighter Sport gelb 146
41 | YYBO15016004-R-62 | e 1020311-1-R % 2% d=62 RED19 Decorating Cap Cover, Fuel Tank Lock| -+, o1 qeckung d=62mm rot 19
Cap d=62 RED19
4,2 YYB915016004-G-62 | - 1020311-1-G AR R MR =62 Yellowlde | Decorating Cap Cover, Fuel Tank Lock| . ondeckung d=62mm gelb 146
Cap d=62Yellow146
4A1 | YYBO15016004-R-58 | - 1020311-2-R hAEEEME d=58 RED19 Decorating Cap Cover, Fuel Tank Lock| . o1 jeckung d=58mm rot 19

Cap d=58 RED19
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Draft 16 Heckverkleidung 125
| —
o—I11
£
-
s, DR
" | o g 14 13
o4 Mfoi'l‘*
1\1 e
= 4
-"'-a—s
B B
-4 1
(—11
4A2 | YYB915016004-G-58 | - 1020311-2-G HFEEBME d=58 vellowlae | Decorating Cap Cover, Fuel Tank Lock| oo ondeckung d=58mm gelb 146
Cap d=58 Yellow146
5 YYB915016005 700772 1010325-1 R UHRE XA Left Intake Fender Dekorgitter links schwarz
6 YYB915016006 700773 1010326-1 AR RER Right Intake Fender Dekorgitter rechts schwarz
7 YYB915016007 700774 1010330-1 RRLEFE L. Small Decorating Plate Dekorblende links schwarz klein
8 YYB915016008 700775 1010330-2 PREF & R. Small Decorating Plate Dekorblende rechts schwarz klein
9 YYB915014005 700222 8011042001-1 XA M4.2 mm Clamp Nut, M4.2 mm Federmutter M 4,2 mm
10 GB/T845-ST4.2x12 700049 9111742012-1 BIBUR4T ST4.2x12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm B'eChSChrf‘j‘:‘?‘ek j;rgf x 12 mm
11 GB/T845-ST4.8x16 700054 9111748016-1 B HIR4TST4.8%16 mm Screw, Tapping ST4.8x16 mm B'eChSChr"z‘j‘Lﬁi j;réf X 16 mm
2 | 700950 1120320-1 ZHREd=6xd=22 mm Rubber washer,d=6Xd=22 mm Gummischeibe 6 x 22 mm
13 YYB915008007 700039 80116012-2 +F Km L RETM6%x16 mm Screw, M6x16 mm Blechschraube M 6 x 16 mm
S — 700968 8011908019-1 BB =8xd=198 K5 mm Plain Washer, d=8xd=19 mm Unterlegscheibe 8 x 19 mm
15 GB/T845-ST4.2X12 700049 8010742012-1 T RBET4.2x12 Screw, Tapping ST4.2x12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm
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Draft 17 Radabdeckung hinten
o SN0
@ i 5
o
Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)
1 YYB915017001 700952 1010313 B (TR R Rear Fender Kennzeichentrager 1 8
2 | e 700971 1030112-1 =13 Bracket, Registration Plate Nummernschildhalterung 1 1
3 YYB915017002 700586 1010003-1 ek 418 Rear Retro Reflecting Device Reflektor rot (IA-E4-023361) 1 2
4 YYB915017003 701325 1010115 RREER Rear Mudguard, Rear Wheel Hinterradabdeckung 1 4
5 GBIT5789-M6X12 706104 E2IIIRE M6x12 mm screw with plain wahser méx12 mm | >C/raube mit U”t‘i;';gs‘:heme M6x12 g
6 GB/T96-6X18 700025 9170106018-1 REEd=6xd=18 mm Plain Washer,d=6xd=18 mm Unterlegscheibe 6 x 18 mm 2
7 GB/T6177.1-M6 703812 9070506001-3 ANEZEZHES V6 Flange Nut, M6 Flanschmutter M 6 weiR3 verzinkt 2
8 GB/T6177.1-M5 700101 9070505001-1 AAEZEESMs Flange Nut, M5 Flanschmutter M 5 1
9 YYB915017005 701871 1030313-1 EREERAERZE, L. Bracket, Rear Mudguard Halter fur Radabdeckung hinten links | 1 4
10 YYB915017006 701870 1030114-1 FRERRAXE. R. Bracket, Rear Mudguard Halter fiir Radabdeckung hinten rechts| 1 4
11 YYB915017004 700929 1120110-1 KR Splash Fender Gummi Schmutzfanger 1 4
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Draft 18 StoRRdampfer
3
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : P 9 (Arbeits Einheit)
11 YYB915018001-S 700925 1100304-2-S EREEBIacks6 315mm,d=8% & mm Rear Shock Absorbfr Assy Black86 StoRdampfer hinten ve_rstellbar 1 a
315mm,d=8 mm schwarz 86 315 x d=8 mm
12 YYB915018001-R | e 1100304-2-R ERRE Red19 315mm,d=8% i mm Rear Shock Absorlzer Assy Red19 StoRdampfer hmterl verstellbar rot 19 1
315mm,d=8 mm 315 x d=8 mm
2 GB/T5789-M10x40 700164 9050610040-1 AAEZEZEEM10x40 mm Flange Bolt, M10x40 mm Schraube M 10 x 40 mm dunkelgriin 1
3 GB/T6187.1-M10 700097 9080710001-1 AEZZEMEEEM10 Flange Lock Nut,M10 Flanschmutter M 10 dunkelgriin 1
4 GB/T5780-M8x32 700251 9030908032-3 RNAKXBEEMEx32 mm Hex Bolt, M8x32 mm Schraube M 8 x 32 mm
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Draft 19 Kabelbaum / Schlossatz / Batterie
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : p 9 (Arbeits Einheit)
1 YYB915019001 | = - 1070301-4 E=F Wire Harness Kabelbaum DC 8 1 20
1A | e e Wire Harness Kabelbaum DC 11 20
2 YYB915019004 700541 2070401-1 REE Fuse Box Sicherungskasten / Absicherungshilse 1 2
3 YYB915019005 700317 2070401-2 REEL (15A Fuse 15A Sicherung 15A 2 2
TEER

L T - 1070403-2 ﬂ@850mm4mm2;'§)ﬁéiﬁléﬁﬂ@£— Positive Pole Cable Red850mm/4mm2| Plus Batterie Kabel rot 850mm/4mm2 | 1 4
5 | - - 1070107-1 FR 4% B B550mm/4mm2 Cable, Grounding Black,550mm/4mm2| Massekabel schwarz 550mm/4mm2 1 4
6 | | 1070104-1 BHRL B B400mmamm?2 Cable, Grounding black400mm Massekabel schwarz 400mm/4mm?2 1 4
7 GB/T5789-M6X12 706104 9050606012-1 ARAEZERR Mex12 mm Flange Bolt , M6x12 mm Schraube M 6 x 12 mm 2

8 YYB915019006 | = - 1070406 o Ties Kabelbinder 10

B Sth4H - - . -

9 YYB915020001 | = - 1210009-1 e 1¢12VGQS;YUASA YTX7A- | Battery Assy 12VGB'°S‘§'(YUASA YTX7A| Batterie 12V 6Ah (YTX7A-BS) Yusa | 1 2
10 YYB915019002 700333 1060007-4 WY\ (1 E4000614)12V1.5A BRIEEER Horn DL127(I E4000614)12V1.5A Hupe 12V 15 A 1 6
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Draft 20
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : p 9 (Arbeits Einheit)

T e . 2160301-8 WRHFLBAGMTRE Speedometer Cover Tachoglas (0-140 km/h) AGM 1

2 YYB915021003 702910 2070402-2 $TiafEia2vaw Bulb 12V3W glass base Birne 12 V 3 W Glassockel Tacho 3 5

3 | YYB950QT-2-21003-S 702911 20704021 ATA8E A2V 3w B3k Bulb 12V3W Black point Bijpe 12V 3 gBFssockel 3 5

abgedunkelt Tacho

4 YYB915021002 | = ---- 2160301-7 ek Wire Cable, Meter Kabelbaum Tacho 1

5 YYB915021001 700899 1160301-5 NRERELBACMTR Speedometer Comp. Tacho komplett 0-140 km/h 1 6

6 GB/T845-ST4.2x12 700049 9111742012-1 B BIRETST4.2x12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm 3
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Draft 21 Scheinwerfer mit Birnensockel BA20D
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : p 9 (Arbeits Einheit)

[ e 2150301-1 B AT BB Hood, Headlight Scheinwerfergehéuse 1

2 e 2150301-3 BIRITE Lens, Headlight Scheinwerferglas 1

3 YYB915022003 | - 2150301-5 HARITLASE Wire Cable, Headlight Kabelbaum Frontscheinwerfer 1 7
4 YYB915022002 | @ - 2150301-4 K EITH S112V 25/25W Bulb S1 12V 35/35W Gime"12v S5iiSgsocke| BA 20d 2 3

Halogen Frontscheinwerfer
5 YYB950QT-2-22004 2010119-1 TR 12V WsW Bulb 12V W5W glas socked ELEPPY W5W Glassockel 2 3
702913 Frontscheinwerfer

6 YYB950QT22001 700733 1150301-2 B RAT B Headlight Assy Scheinwerfer komplett 1 7
7 GB/T845-ST4.2X12 700049 | e BBURETST4.2x12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm Blechschraube ST4,2 x 12 mm 4
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Draft 22 Scheinwerfer mit Birnensockel PX43T
Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)

1 YYB950QT-2-22001-6 | - 1150301-3 BIARITER (&) Headlight Comp Assy L Scheinwerfer komplett links 1 8

2 YYB915022003 | = - 2150301-6 BIRITSAER Wire Cable, Headlight Kabelbaum Frontscheinwerfer 2

3 WB%O%EZ'ZZOOZ' 702905 2150801-8 1758 HS1 12V 35/35W px43T Bulb HS1 12V 35/35W pxa3T  |BM€ H%illsz?:/rgﬁgg\g iﬁ"l‘v‘;"gsfa'oge” 2 5

4 YYB950QT-2-22004 702913 2010119-1 fTiaf@m12v wsw Bulb 12V W5W Birne 12V W5W Frontscheinwerfer 2 5

5 GB/T845-ST4.2X10 700048 9111742010-2 BXUR4TST4.2x10 mm Screw, Tapping ST4.2x10 mm Blechschraube ST 4,2 x 10 mm 6

6 | e 2150301-7 BIRST () Hood, Headlight L Scheinwerfergeh&use links 1

A T 2150301-8 ﬁﬁj'iﬂ'&ﬁ'ﬁm(ﬁ_:) Reflector Net of Front Lamp L Scheinwerferreflektor innen links 1

- — 2150301-9 BIRITE(E) Lens, Headlight L Scheinwerferglas links 1

<Y — 1150301-4 BIARITER (FH) Headlight Comp Assy R Scheinwerfer komplett rechts 1 8

0 | | 2150301-10 BIRSTEE(F) Hood, Headlight R Scheinwerfergehéuse rechts 1
15— 2150301-11 B RIT R EM () Reflector Net of Front Lamp R Scheinwerferreflektor innen rechts 1

2 | - BRI E(R) Lens, Headlight R Scheinwerferglas rechts 1

13 GB/T845-ST4.2X12 700049 9111742012-1 BXR4TST4.2x12 mm Screw, Tapping ST4.2x12 mm Blechschraube ST 4,2 x 12 mm 8
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Draft 23 Blinker vorn
Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)
5 S — 2010316-2 BIZE$E [T B2 Hood, L. Front Turning Light Blinkerunterteil vorne links 1
> 2010317-2 BB ET E Hood, R. Front Turning Light Blinkerunterteil vorne rechts 1
3 YYB950QT-2-23003 | ----- 2010316-1 AR E Len, L. Front Turning Light Blinkerglas vorne links-klar 1 1
4 YYB950QT-2-23004 | - | e AAEMITE Len, R. Front Turning Light Blinkerglas vorne rechts klar 1 1
5 GB/T845-ST3.8x10 703835 91117380104 B BIRET ST3.8x10 mm Screw, Tapping ST3.8x10 mm Blechschraube ST 3,8 x 10 mm 2
6 GB/T845-ST3.8x16 | ---- 9111738016-4 H R4 ST3.8x16 mm Screw, Tapping ST3.8x16 mm Blechschraube ST 3,8 x 16 mm 2
7 YYB915023005 702909 2010316-3 T8 12viow Bulb 12V10W Bire 12V 10W, Glassockel Blinker 2 2
70— 2010316-3 STBEE 12viow Bulb 12V10W Birne 12V 10W Sockel BA15S Blinker 2
- 2 e ——— 2010316-4 RET R E Reflector Cover Turning Light Blinkerglaskappe 2
9 YYB915023001 700960 1010316-1 Bl R AT A4 L. Front Turning Light Assy Blinker vorne links komplett 1 5
10 YYB915023002 700961 1010317-1 Bl R AT A ¢ R. Front Turning Light Assy Blinker vorne rechts komplett 1 5
11 GB/T845-ST4.8x12 700053 9111748012-1 B BURETST4.8%12 mm Screw, Tapping ST4.8x12 mm Blechschraube ST 4,8 x 12 mm 2
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Draft 24 Rucklicht mit Blinker hinten
- X - S
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : p 9 (Arbeits Einheit)
1 YYB915024001 700946 1010219-2 BRITERZRERE Rear Light Assy Riicklicht komplett 1 7
2 YYB915024002 | = - 2010219-5 ERITE (ZRIBHRE) Body,Rear Light Rucklichtfassung 1
3 YYB915024004 | @ - | BERITE Rear Light Cover Riicklichtglas 1 2
4 YYB915024009 702912 2010419-3 4T3 12V P21/5W Bulb 12V P21/5W. Birg® 12v E21/5W MElisockel 1 3
BAY15d Riicklicht
5 YYB915024003 | = - 2010219-2 FERIT% Wire Cable, Rear Light Kabelbaum Ricklicht 1 7
6 GB/T845-ST3.8x16 | - 9111738016-4 BBURETST3.8x16 Screw, Tapping ST3.8x16 Blechschraube ST 3,8 x 16 4
7 GB/T6177.1-M5 | - 9070505001-1 AREEZHEES M5 Flange Nut M5 Flanschmutter M 5 3
8 GB/T96-6X18 | - 9170106018-1 REE d=6xd=18 Plain Washer, d=6xd=18 Unterlegscheibe d=6 x 18 1
9 YYB915024005 700948 1010349-1 ER¥EMITER L. Rear Turning Light Assy Blinker hinten links komplett 2 6
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Draft 24 Rucklicht mit Blinker hinten
R

o R I R — 2010349-1 R ET Body Rear Left Turning Light Blinkerunterteil hinten links
11 YYB915023005 702909 2010316-3 Tad@ER 12viow Bulb( 12V10W) glass socked Birne 12V 10W, Glassockel Blinker
T e — 2010316-3 TR 12vioW Bulb 12V10W Birne 12V 10W Sockel BA15S Blinker
12 | e e 2010316-4 HETRHE Reflector Cover Turning Light Blinkerkappe gelb
3 e L ERFEBEITE =120 mm Len, Rear Left Turning Light =120 mm| Blinkerglas hinten links klar I=120 mm
14 GB/T845-ST3.8x10 | - 91117380104 B BUR4T ST3.8x10 mm Screw, Tapping ST3.8x10 mm Blechschraube ST 3,8 x 10 mm
15 YYB915024006-A 700949 1010351-1-A HEHET B 12120 mm R. Rear Turning Light Assy =120 mm | Ifker hinten refnr;f komplett =120
I 2010351-1 AR ELT B Body Rear Right Turning Light Blinkerunterteil hinten rechts
T2 o ERREITE R. Rear Turning Light Assy Blinkerglas hinten rechts klar
18 GB/T41-M10 700270 9200810001-1 ARAEZIM10 Hex Nut M10 Mutter M 10
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Draft 25 Motor / Vergaser / Elektroteile
6
14035
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : : p 9 (Arbeits Einheit)
1 YYB915025001-A | - 820202-5-A R Engine Assy 125 ccm Motor komplettd Zgggm 11 Spulen 1 18
Generator (GY6-2)
1 YYBO15025001 | = -eee- 820202-5 KPDHBHR Engine Assy 125 ccm hEEP i 1 25ccr 8 Splen 1 18
Generator (GY6-1)
2 YYB915025004 | = ----- 31120412-03 { bfﬁl%ﬁ(san guo) Carburetor Assy Vergaser kpl (HL IC PD 24J) 1 6
3 YYZL15025011 700942 1060003-6 CDI CDI CDI 125ccm 1 3
4 YYB915025008 701684 1060002-2 BES Ignition Coil Assy Ziundspule mit Kerzenstecker 1 4
5 YYPT15025009 700334 1060006-1 BEMEBER 12 v 150A Starter Relay 12 V 150A Starterrelais 12 V 150A 1 4
6 GB/T818-M6X20 700073 9101506020-1 +F# KR M6x20 mm Screw, M6x20 mm Schrauben M 6 x 20 mm 1
7 YYPT15025010 700941 1060002-2 fE#R DC 8 Rectifier DC 8 Gleichrichter Regler DC 8 (1 Stecker) 1 6
—————————— 1060002-2-A FIESR DC 11 Rectifier DC 11 Gleichrichter Regler DC 11 (2 Stecker) 1 6
8 GB/T5789-M6x12 706104 9050606012-1 ANEEZEERM6x12 mm Flange Bolt M6x12 mm Schraube M 6 x 12 mm 1
9 GB/T6177.1-M6 700100 9070506001-3 ARAEEEESMe Flange Nut, M6 Flanschmutter M 6 1
o | - 700342 1060001-1 WK (R 12v Winker Relay 12V Blinkerrelais 3-polig 12V 1 6
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Draft 26 Bordwerkzeug
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : ' p 9 (Arbeits Einheit)
1 YYPT00026001 701823 1210008-2 fEETE Tools Assy Bordwerkzeug 4 Takter 125ccm 1
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Draft 27 Luftfilterkasten komplett
Nr. Alte Nr. Si-Nummer Neue Nr. Chinese Name Description Beschreibung QTY . AE. .
(Arbeits Einheit)

T A 2200301-12 ZEE BRI Body, Air Cleaner Luftfilterkasten hinterteil 1

2 YYB915028003 700888 2200501-3 S Filter Core L”ﬁﬁ'terei”;;t];'j%r;‘t’z;“ Papier + 1 3

3 YYB915028004 700890 2200301-2 RBS ) Filter Core (Sponge) Schaumstoff Luftfiltereinsatz 1

4 GB/T845-ST4.8X12 700053 9111748012-1 B BUR4TST4.8x12 mm Screw, Tapping ST4.8x12 mm Blechschraube ST 4,8 x 12 mm 2

5 YYB915028005 700891 2200501-5 #HS0 Air Inlet Mouth Luftfihrung 1

6 YYB915028006 700994 2200301-3 TRERE Cover, Air Ceaner Luftfilterdeckel 1

7 GB/T845-ST4.8X16 700054 9111748016-1 BKURETST4.8x16 mm Screw, Tapping ST4.8x16 mm Blechschraube ST 4,8 x 16 mm 7

8 YYB915028007 700893 2200501-7 BHE Overflow Qil Tube Ablaufschlauch 1

9 YYGY1250207-A 700314 1170408-1 ~#d=10 1mm Clip d=10x1 mm Clip d=10 x 1 mm 2

0 | - 701837 2200401-16 BE Plug Pipe Verschlusstopfen 1

11 YYB915028009 701363 2200101-9 4 d=35-51 mm Fixing Ring d=35-51mm Schelle d=35-51 mm 1

12 YYB915028001 | = ----- 1200301-4 ZRIB/AE E9IV152 Air Cleaner Assy E9JY152 Luftfilterkasten komplett E9JY152 1 4

13 | - 700985 1030215-1 EIEERREERR Bracket, Air cleaner Befestigungshalter 1

14 GB/T5789-M6X25 9040606025-2 RAEZLEERM6x25 mm Flange Bolt, M6x25 mm Schraube M 6 x 25 mm 2

15 GB/T5789-M6X16 700129 9050606016-1 ANEEZHEBEM6x16 mm Flange Bolt, M6x16 mm Schraube M 6 x 16 mm 1
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Draft 28

Dekorsatz Fighter 125 one
1

Pt inspettion Friedrich Epple GmoH
— Bislrinution ACGKM MOTORS-Germany
54678 Lindanfels-Glatibach

Www, B m-maters, de

| infod@agme-molors de-

Alte Nr.

Si-Nummer

Neue Nr.

Chinese Name Description

Beschreibung

QTY

AE
(Arbeits Einheit)

1220301-10

125078

Aufklebersatz Fighter 125 one komplett
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Draft 29

Dekorsatz Firejet 125 one

Machm Inspeirian
b v-wag

S s g

Friaadn: spre GmbH

Distrib SAGKM MOTORS-Gormiany
S4BTE anfeis-Glatbaech

www agm-monars, de-
infufagm-moloars ce.

Phone 0049-10)-6255-30230

Alte Nr.

Si-Nummer

Neue Nr.

Chinese Name

Description

Beschreibung

QTY

AE
(Arbeits Einheit)

1220301-12

125078

Aufklebersatz Firejet 125 one komplett
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Dekorsatz Fighter 125

Draft 30
1
Friedrich Epple GimtiH
Distribution: AGM MOTORS Germany
54675 Lindenfels-Glattbach
WA AGM=Motors da-
info@agm-motors.de-
Phone 0049—{01—6255-30(130
Nr Alte Nr Si-Nummer Neue Nr Chinese Name Description Beschreibun QTY AE
: : ' p 9 (Arbeits Einheit)
Aufklebersatz Fighter 125 komplett 1

125078
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Draft 31

Alte Nr.

Si-Nummer

Neue Nr.

Dekorsatz Firejet 125

Friedrich Epple GmbH

77 ?éft
73 12‘3?

Distribrualion: AGM MOTORS -Ganmanry
4578 Lindenfzls-Glatthach

wwy agm-motors . des
info@agm-matars de

Fhore D049:( 0 =625 530050

Chinese Name

1

125078

Description

Beschreibung

QTY

AE
(Arbeits Einheit)
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Draft 32

Dekorsatz Fighter 125 sport

We tﬁ’f}ﬁ
6

oot~ m«m}“’wézd’u

Frisdnsh Epple GmbH
Disibution: AGM MOTORS Gormany
BAGTE Lindenfele-Glattoach

WL AGM-MIETs de

Infaigagm-metors.de
Pliore D049-(0)- 6255-3.3030

Alte Nr.

Si-Nummer

Neue Nr.

Chinese Name

Description

Beschreibung

QTY

AE
(Arbeits Einheit)

125078

Aufklebersatz Fighter 125 Sport
komplett




NEW = 80 Km/h NEU = 80Km/h

OLD = Open ALT = Offen





